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

1-КОМНАТНЫЕ

1 УП в новостройке, ул. Камская, 11, дом сдан, 37.2 кв.м, 5/9 
эт., 1.7 млн руб., или меняю на 3 УП, не менее 60 кв.м, в 
Завокзальном с доплатой. Т. 8-922-6497-785

1 хр. по Гагарина, 23, 31 кв. м, 5/5 эт, пл. окна, з/балкон, 
счетчики на воду, рядом д/с, школа № 1, родник, мага-
зины - на большую с нашей доплатой. Т. 8-922-3630-913, 
8-908-2428-269

1 хр. по Гагарина, 23, 31 кв. м, 5/5 эт, пл. окна, трубы, з/бал-
кон дерев., рядом д/с, школа № 1, родник - на 2-комн. кв. с 
доплатой, или 1 250 тыс. руб. Т. 8-922-3630-913

1-комн. кв. в Завокзальном р-не - на 3-комн. кв. на Основ-
ном, с нашей доплатой. Т. 8-919-4936-432

1-комн. кв. в м/с, 5 эт. - на 1-комн. кв., 2-3 эт, с доплатой, на 
Основном. Т. 8-922-6401-428

1-комн. кв. в п. Новом, д. 16, 29 кв.м, 4/5 эт., застекленный 
балкон, в хорошем состоянии, или меняем на 1 хр. в 
Чайковском, с доплатой. Т. 8-922-6497-785

2-КОМНАТНЫЕ

2 УП в п. Новом, 49,7 кв. м, 1 эт, комнаты разд., лоджия 6 м, 
+ доплата - на 2-3-комн. кв. в г. Чайковском или дом в г. 
Чайковском, или 1-комн.кв. без доплаты. Или продам и 
куплю. Т. 8-922-3037-094

2 УП в п. Новом, 50 кв. м, 3/5 эт., лоджия 6 м, комн. изолир., 
на две стороны дома, счетчики на воду, 1 собств. - на 
1-комн. кв. или м/с на Основном, в Завокзальном, или 
продам, 1.35 млн руб. Т. 8-922-3671-491

2 УП в п. Новом, 50 кв. м, 3/5 эт., лоджия 6 м, комн. изолир., 
на две стороны дома, счетчики на воду, 1 собств. - на 
2-комн. кв. на Основном, в Завокзальном, с нашей допла-
той, или продам, 1.35 млн руб. Т. 8-922-3671-491

2 УП в п. Новом, д. 13, 50 кв.м, 4/5 эт., + гараж с овощной 
ямой, или меняем на 2 хр. в Чайковском. Т. 8-922-
6497-785

2 УП в п. Новом, д. 20, 3/5 эт., 50 кв.м., требуется ремонт, 
1.35 млн руб., или меняю на 1 хр., или большую м/с с 
небольшой доплатой. Т. 8-922-6497-785

2 УП в п. Новом, д. 23, 5/5 эт., 50 кв.м - на 1 хр. в г. Чайков-
ском, с доплатой. Т. 8-922-6497-785

2 УП в п. Прикамском, 44,6 кв. м - на 1-комн. кв. на Ураль-
ской, с вашей доплатой, или продам, 1 700 тыс. руб., торг. 
Т. 8-922-3169-355

2 УП на Уральской, 48,1 кв. м, с хор. ремонтом и 2-комн. 
кв. в п. Марковском, 59 кв. м - на дом в черте города. Т. 
8-922-3040-602

2 УП по Советской, 55, 50 кв. м, 5/9, ТСЖ, видеонаблюд. - 1 
УП или 1 хр. на Уральской с доплатой. Т. 8-922-6489-275

2 хр. на Заре, комнаты изолированные, с ремонтом, 4/5 
эт., 44 кв.м. - на 3-комн. кв. на Заре, или продам и куплю. 
Т. 8-906-8884-774

2 хр. по Уральских танкистов, 10, 48,5 кв. м, 5/5 эт, ст/пакеты, 
з/балкон - на 3-комн. кв. на Заре или в Завокзальном р-не 
с доплатой, рассмотрим варианты. Т. 8-922-6460-686

2 хр. по Шлюзовой, 7, 2/5 эт., 48 кв.м, в хорошем состоянии, 
пласт. окна, заст. балкон, остается кухня - на 1-2 УП с 
нашей доплатой в Завокзальном или на Основном, или 
продам, 1.8 млн. руб. Т. 8-922-6497-785
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БАЛКОН С ВЫНОСОМ
Большинство балконов в современных квартирах больше 
всего напоминают пеналы: узкие, вытянутые пристройки 
к стене дома. Чтобы хоть как-то увеличить полезную пло-
щадь, прибегают к расширению или выносу балкона.

Ýòîò ñïîñîá ïåðåïëàíèðîâêè 
ëîäæèè ïîêà íå ïîëó÷èë øèðîêîãî 
ðàñïðîñòðàíåíèÿ, íî òàêàÿ 
ðåêîíñòðóêöèÿ è âûãëÿäèò ýôôåêòíî, 
è ïëîùàäè äîáàâëÿåò íåìàëî. 
Âûïîëíÿåòñÿ ðàñøèðåíèå òîëüêî 
ïî áîêîâûì ïîâåðõíîñòÿì ëîäæèè. 
Çäåñü íà óðîâíå ïîäîêîííèêà 

ïðèâàðèâàþòñÿ ìåòàëëè÷åñêèå 
ôåðìû òðåóãîëüíîãî ñå÷åíèÿ. 
Îäíà ñòîðîíà îïèðàåòñÿ íà áîêîâîé 
ïàðàïåò áàëêîíà, äðóãàÿ – íà ñòåíû 
äîìà. Âûíîñ áàëêîíà – ëèøü îäèí èç 
ýòàïîâ ïî ñîçäàíèþ áëàãîóñòðîåííîãî 
ïîìåùåíèÿ, êîòîðîå ìîæåò ñòàòü 
äîñòîéíûì ïðîäîëæåíèåì æèëîé 
ïëîùàäè êâàðòèðû. Çà áîëåå 
ïîëíîé èíôîðìàöèåé âû ìîæåòå 
îáðàòèòüñÿ ê ñïåöèàëèñòàì êîìïàíèè 
«ÄèëåðÑòðîé».

Óâåëè÷èâàòü ðàçìåðû áåòîííîãî 
ïåðåêðûòèÿ íàìíîãî ñëîæíåå 
è äîðîæå, ÷åì îñóùåñòâëÿòü 
âûíîñ ïî ïîäîêîííèêó. Çàòî 
òàêàÿ ðåêîíñòðóêöèÿ äàñò 
âîçìîæíîñòü ðåàëüíî ðàñøèðèòü 
ïëîùàäü ïîìåùåíèÿ. Ïîíÿòíî, ÷òî 
ðàñøèðåíèå ïî ëèíèè ïîëà âëå÷åò 
çà ñîáîé áîëüøóþ íàãðóçêó íà 
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
Уральской, с нашей доплатой. Т. 8-922-3259-188

2-комн. кв. по Декабристов, 14 - на 1-комн. кв. без ремонта, 
на 2-4 эт. + 680 тыс. руб. Т. 8-922-3150-552

3-КОМНАТНЫЕ

3 УП по Азина, 23, 7/9 эт., 80 кв.м, дом немецкой застройки 
- на 2 хр. или 2 УП с доплатой, или продам, 3.05 млн руб., 
торг. Т. 8-922-6497-785

3 УП по Советской, 61 кв. м, 5/9 эт. - на 3-комн. кв. на 
Основном. Т. 8-922-6459-683

3 УП по б-ру Текстильщиков, 7, 5/5 эт. - на 1-комн. кв. или 
м/с. Т. 8-922-2445-408

3 хр. на Основном, Мира 28, 52 кв.м., 1/5, потолки двух-
уровневые, стены выровнены, окна поменяны, полы с 
подогревом - на 2 жилья в одном микрорайоне или м/с с 
доплатой. 8-922-2439-469

3 хр. по Гагарина, 17, 5/5 эт., 52 кв.м, ремонт в ванной, 
пласт. окна, косметич. ремонт, 1.8 млн. руб., или меняем 
на 3-комн. кв. большей площади, можно без ремонта, с 
доплатой. Т. 8-922-6497-785

3 хр. по Карла Маркса, 12, 4/4 эт., 55.1 кв.м, среднее 
состояние, квартира свободная, рядом школа №4, 9, 
садики, магазины, остановка, или меняем на м/с на Заре. 
Т. 8-922-6497-785

3-комн. кв. в г. Надым - на 3 УП в г. Чайковском. Т. 

8-922-4590-025

3-комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 5, 1/5 эт, с балконом 
- на 2-комн. кв. с вашей доплатой или продам. Т. 8-
922-3018-749

3УП в Завокзальном, 6/9 эт., 56 кв.м, с ремонтом - на 1комн, 
2-комн. кв. с доплатой, на Основном, в Завокзальном. Т. 
8-922-2439-469

4-КОМНАТНЫЕ

4 УП по Декабристов, 5/5, 13/14 эт., 75 кв. м, требует ремон-
та - на 2 хр., или продам и куплю. Т. 8-906-8884-774

4 хр. по Гагарина, 19, пл. окна - на 2-комн. кв. с доплатой. 
Т. 8-922-3017-922

4 хр. по Гагарина, 34, 4/5 эт., 63 кв.м, балкон застеклен, 
среднее состояние, 2 млн. руб., или меняем на 1 хр. на 
Заре. Т. 8-922-6497-785

4 хр. по Ур. танкистов, 12, 92 кв.м, 5/5 эт., кухня 14 кв. м, с 
ремонтом - на 2 хр., или продам и куплю, рассмотрим 
варианты. Т. 8-906-8884-774

4 хр. по б-ру Текстильщиков, 13, 1/5 эт., 60 кв.м, в хорошем 
состоянии, ламинат, пласт. окна, рядом школа №8, 
магазины, садики или меняем на 1-комн. кв. или м/с. Т. 
8-922-6497-785

Две 1-комн. кв. - на коттедж, дом или зем. участок в городе 
под ИЖС, рассм. варианты. Т. 8-922-3222-640

КГТ по Кабалевского, 28, 12.7 кв. м, 4/5 эт., солн. 
сторона, санузел, вода в комнате, душ. кабина, новое 
пластиковое окно, новая дверь Аргус, косметический 
ремонт + допл. - на м/с, 1-комн. кв. в б/д, без ремонта, 
можно с долгами. Т. 8-922-6404-152

КГТ по Кабалевского, 28, 3/5 эт., 24 кв.м, с капремонтом, 
санузел в квартире, или меняем на м/с, 30 кв.м, с нашей 
доплатой. Т. 8-922-6497-785

ККТ в г. Перми, Мотовилихинский район, по ул. Индуст-
риализации, 14, в отл. сост., 4 этаж, 17 кв.м., ремонт во 
всей секции, места общего пользования на 4 хозяев, с 
мебелью, не требует вложений, 780 тыс. руб., или меняю 
на м/с или КГТ в Чайковском. Т. 8-922-3448-844

ККТ по Карла Маркса, 3/1, 1/9 эт., 13 кв.м, хорошее состоя-
ние - на большую площадь с доплатой (мат. капитал), или 
продам, 450 тыс. руб. Т. 8-922-6497-785

1-комн. кв. 25 кв. м, 3/5 эт. Ленина, 81, 888 000 руб. Т. 
8-922-3670-365

1-комн. кв. 29.6 кв. м, 1/5 эт. Вокзальная, 1, 1 550 000 руб. 
Т. 8-982-4716-765

1-комн. кв. 30 кв. м, 1/5 эт. Вокзальная, 57, 1 400 000 руб. 
Т. 8-922-3767-607

1-комн. кв. 30 кв. м, 1/9 эт. Советская, 55, 1 350 000 руб. 
Т. 8-982-4910-880

1-комн. кв. 30 кв. м, 2/5 эт. Вокзальная, 53, 1 250 000 руб. 
Т. 8-922-3406-311

1-комн. кв. 30 кв. м, 2/5 эт. Вокзальная, 65, 1 450 000 руб. 
Т. 8-922-3658-684

1-комн. кв. 30 кв. м, 2/5 эт. Мира, 19, 1 350 000 руб. Т. 
8-906-8775-525

1-комн. кв. 30 кв. м, 2/5 эт. Советская, 9, 1 400 000 руб. Т. 
8-902-8060-055

1-комн. кв. 30 кв. м, 3/5 эт. Ленина, 45, 1 500 000 руб. Т. 
8-902-8349-343

1-комн. кв. 30 кв. м, 5/5 эт.  Кабалевского, 31, 1 280 000 руб. 
Т. 8-922-3224-352

1-комн. кв. 30 кв. м, 5/5 эт. Декабристов, 1/2, 1 300 000 руб. 
Т. 8-922-3621-156

1-комн. кв. 30 кв. м, 5/5 эт. Шлюзовая, 5, 1 250 000 руб. Т. 
8-925-2219-836

1-комн. кв. 30,5 кв. м, 1/5 эт, космет. ремонт, новые трубы, 
счетчики Г/В и ХВ, газ, можно под коммерцию, 1,3 млн 
руб. Т. 8-919-7040-772

1-комн. кв. 30.5 кв. м, 2/5 эт. Победы пр., 12, 1 400 000 руб. 
Т. 8-922-3300-580

1-комн. кв. 30.7 кв. м, 3/5 эт. Ленина, 38, 1 550 000 руб. Т. 
8-922-3103-755

1-комн. кв. 31 кв. м, 4/5 эт. Гагарина, 16, 1 150 000 руб. Т. 
8-919-4781-718

1-комн. кв. 31 кв. м, 5/5 эт. Шлюзовая, 1 250 000 руб. Т. 
8-922-3403-088

1-комн. кв. 32 кв. м, 1/2 эт. Центральная, 10, 450 000 руб. 
Т. 8-929-2341-956

1-комн. кв. 32 кв. м, 2/5 эт. Кабалевского, 6, 1 500 000 руб. 
Т. 8-922-3109-864

1-комн. кв. 32.3 кв. м, 5/9 эт. Кабалевского, 16, 1 550 000 
руб. Т. 8-982-4749-584

1-комн. кв. 33 кв. м, 2/9 эт. Вокзальная, 43, 1 500 000 руб. 
Т. 8-919-4837-347

1-комн. кв. 33.2 кв. м, 6/9 эт. Сосновая, 19, 1 800 000 руб. 
Т. 8-922-2408-269

1-комн. кв. 33.6 кв. м, 5/9 эт. К. Маркса, 13, 1 550 000 руб. 
Т. 8-922-6414-896

1-комн. кв. 33.7 кв. м, 4/5 эт. Строителей, 1 200 000 руб. 
Т. 8-922-3420-038

1-комн. кв. 34.6 кв. м, 3/5 эт. п. Новый, Строителей, 1 050 
000 руб. Т. 8-922-2436-103

1-комн. кв. 35.8 кв. м, 6/9 эт. Советская, 53, 1 450 000 руб. 
Т. 8-922-3835-922

1-комн. кв. 38 кв. м, 1/4 эт. Ленина, 83/1. Т. 8-342-4161-877

1-комн. кв. 38 кв. м, 6/12 эт. Камская, 13, 1 650 000 руб. Т. 
8-922-3355-035

1-комн. кв. 40 кв. м, 4/7 эт. Декабристов, 23 к. 3, 1 600 000 
руб. Т. 8-912-5944-219

1-комн. кв. 42 кв. м, 9/10 эт. Декабристов, 1, 1 722 000 руб. 
Т. 8-909-0567-007

1-комн. кв. 43 кв. м, 6/9 эт. Ленина, 63/2, 1 550 000 руб. Т. 
8-963-8719-314

1-комн. кв. 45.7 кв. м, 6/9 эт. Сосновая, 33, 2 200 000 руб. 
Т. 8-922-2439-250

1-комн. кв. 53 кв. м, 2/9 эт. Камский пер., 5, 2 400 000 руб. 
Т. 8-903-1803-628

1-комн. кв. в Завокзальном, в строящемся доме, по Сире-
невому бульвару, 3, 9 этаж, 38 кв.м., срок сдачи второй 
квартал 2017 года, рассмотрим разумные варианты 
обмена, 1.6 млн. руб. Т. 8-922-3448-844

1 УП по Ленина, 39, 34 кв.м., 2/12 эт., центр города, большая 
кухня, мусоропровод, лоджия большая, капитальный 
ремонт всех стояков в доме, очень хорошее ТСЖ, без 
свежего ремонта, но в приличном состоянии - можно 
заезжать, два новых лифта, квартира пустая, собственник 
один, взрослый, 1.6 млн руб. Т. 8-922-3112-278

1 УП по Ленина, 39, 34 кв.м., 2/9 эт., большая кухня, 
мусоропровод, лоджия большая, два новых лифта, 
пустая, собственник один, взрослый, 1.75 млн руб. Т. 
8-922-3112-278

1 УП по Советской, 53, 36 кв. м, 1 эт, лоджия, ремонт, 
мебель, 1 500 тыс. руб. Т. 8-922-3224-946

1 УП по Советской, 53, 6 эт., 35,8 кв. м, лоджия 6 м, без 
ремонта, или обмен на меньшую с вашей доплатой, 1 
400 тыс. руб., без торга. Т. 8-922-3041-904

1 УП по Сосновой, 21/1, 53 кв. м, 4/9 эт, 2.35 млн руб., торг. 
Т. 8-922-3024-085

1 УП по Сосновой, 8, 37 кв. м, 3 эт, ТСЖ, удобный подъезд, 
лоджия 9 кв. м, кухня 9 кв. м, все виды оплаты, 1 550 тыс. 
руб. Т. 8-922-6412-903

1 УП по пр. Победы, 22, в новом доме, 38 кв. м, 5/9 эт, 
евроремонт, встр. кухня, гардеробная, з/балкон, кв. очень 
светлая, реальному покупателю торг. Т. 8-922-3384-898

1 УП, шикарная, просторная, по Кабалевского, 24/1, 
60 кв.м,9/9 эт., качественный дорогой евроремонт, 
поменяна вся сантехника, трубы, батареи и т.д., вся 
мебель, кухонный гарнитур и встраиваемая техника 
остаются, есть гардеробная, просторная застекленная 
лоджия 6 метров, отличный вид на Каму, ТСЖ, чистый 
ухоженный подъезд, один собственник, 3.1 млн руб. Т. 
8-922-3093-838

1 хр по Камской, 3/1, 30,7 кв. м, 4/5 эт, не угловая, з/балкон, 
рамы дерев., без ремонта, в хор. сост., 1,3 млн руб. Т. 
8-922-3330-451

1 хр. в б/к Энергия, есть баня, торг при осмотре. Т. 
5-23-93

1 хр. по Гагарина, 19, 1/5 эт., 30 кв.м, сделан ремонт в 
ванной, 1.1 млн. руб. Т. 8-922-6497-785

1 хр. по Гагарина, 23, 31 кв. м, 5/5 эт, пл. окна, з/балкон, счет-
чики на воду, рядом д/с, школа № 1, родник, магазины, 1 
290 тыс. руб. Т. 8-922-3630-913, 8-908-2428-269

1 хр. по Гагарина, 23, 31 кв. м, 5/5 эт, пл. окна, трубы, з/бал-
кон дерев., рядом д/с, школа № 1, родник, 1 250 тыс. руб. 
Или меняю на 2-комн. кв. с доплатой. Т. 8-922-3630-913

1 хр. по Декабристов, 5/1, 30/16.2 кв.м., 4/5 эт., состоя-
ние среднее, балкон не застеклен, в ванной ремонт, 
трубы поменяны, счетчики на газ, на воду, ж/д старая, 
остальное в обычном состоянии, 1.25 млн руб., торг. Т. 
8-922-2439-469

1 хр. по К. Маркса, 55, 29,6 кв. м, 4/5 эт, р-н школы № 10, 
удобный р-н, в шаг. доступ. от центра, не угловая, в хор. 
сост., без ремонта, 1,3 млн руб. Т. 8-922-3330-481

1 хр. по Кабалевского, 17, 1/5 эт., в хор. сост., ремонт в 
ванной, 1.15 млн руб. Т. 8-922-6497-785

1 хр. по Мира, 2/3, 30 кв. м, 4/5 эт, з/балкон с выносом, 
ст/пакеты, с/у панели, счетчики, вх. дверь, свободна, торг 
возможен, 1 400 тыс. руб. Т. 8-922-3511-469

1 хр. по Советской, 24, 30,4 кв. м, 4/5 эт, солн. сторона, 
ремонт с/у, пл. панели, сантехника заменена, пл. окна, 
пл. балкон, пол ламинат, на кухне линолеум, 1 360 тыс. 
руб. Т. 8-922-3202-243

1-комн. кв, УП на Основном, 1/9 эт., высоко на уровне 
2-го, 35 кв. м, лоджия 6м, 1.4 млн руб., торг. Т. 8-922-
3215-686

1-комн. кв. (КГТ) по Ленина, 79, 16,7 кв.м., 4/5 эт., на берегу 
Камы, прекрасный вид из окна. Входная дверь с шумо-
изоляцией, встроенная кухня с эл. плитой и стиральной 
машиной, пластиковые окна, ламинат, натяжные потолки, 
совмещенный санузел, новая сантехника, водонагрева-
тель, душевая кабина. Рассмотрим обмен на 1 комн. кв. 
с доплатой, 850 тыс. руб. Т. 8-922-3467-247

1-комн. кв. (малосемейка) по Советской, 2/1, 23 кв.м, 4/5 
эт., большой з/балкон, в комнате ламинат, новая входная 
сейфовая дверь, кухонный гарнитур остается, рядом 
12 школа, детсад, остановки, Мега, большая детская 
площадка, 990 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3123-350

1-комн. кв. 17.1 кв. м, 4/5 эт. Ленина, 79, 800 000 руб. Т. 
8-922-3237-345

1-комн. кв. 18 кв. м, 1/5 эт. Кабалевского, 24. Т. 8-922-
3025-188

1-комн. кв. 21 кв. м, 1/5 эт. Гагарина, 16, 1 000 000 руб. Т. 
8-908-2655-913

1-комн. кв. 21 кв. м, 2/5 эт. Декабристов, 1/2, 950 000 руб. 
Т. 8-922-6461-228

1-комн. кв. 22 кв. м, 2/5 эт. Вокзальная, 55, 1 000 000 руб. 
Т. 8-922-3438-477

1-комн. кв. 22 кв. м, 4/5 эт. Вокзальная, 3, 930 000 руб. Т. 
8-922-3156-635

1-комн. кв. 25 кв. м, 2/5 эт. Кабалевского, 28. Т. 8-922-
3104-079

1-комн. кв. в Новостройке по Кабалевского, 24/1, 54 кв. м, 
7/9 эт., лоджия 6 м, 2.45 млн руб. Т. 8-922-3224-946

1-комн. кв. в кирп. доме, 32,3 кв. м, 5/9 эт, уютная, 
тёплая, комн. 19,2 кв. м, пл. окна, полный ремонт. Т. 
8-922-2425-412

1-комн. кв. в м/с по Вокзальной, 37, 30,7 кв. м, или обмен на 
1-комн. кв. на Основном, с доплатой. Т. 8-922-6401-428

1-комн. кв. в новостройке, Сосновая, 29, 1 этаж, 46.6 кв.м., 
ремонт от застройщика, 2 млн. руб. Т. 8-922-3448-844

1-комн. кв. в п. Марковском, 2 эт. Т. 8-922-3377-279

1-комн. кв. в п. Марковском, 46,2 кв. м, 4/5 эт, пл. лоджии 
на обе стороны, теплая, светлая, счетчики на все, ТСЖ, 
1 250 тыс. руб. Т. 8-922-3656-641

1-комн. кв. в п. Марковском, 46,6 кв. м, 2/5 эт, 2 большие 
теплые з/лоджии, в прихожей встр. шкаф, с/у и ванна 
плитка, в хор. сост., свободная или меняю на меньшую 
площадь в г. Чайковском, 1 150 тыс. руб., торг. Т. 8-
922-3093-512

1-комн. кв. в п. Марковском. Т. 8-922-3198-063

1-комн. кв. в п. Новом, д. 16, 29 кв.м, 4/5 эт., застекленный 
балкон, в хорошем состоянии, 1.15 млн. руб., или меняем 
на 1 хр. в Чайковском, с доплатой. Т. 8-922-6497-785

1-комн. кв. в п. Новом, по строителей, 16, 29 кв.м, 3/5 эт., 
просторная, с балконом, пластиковые окна, счетчики 
учета, пластиковые трубы, просторная кухня 7 кв.м, 
один собственник, 980 тыс. руб., рассмотрим обмен с 
нашей доплатой на 1-комн. кв. или м/с, на Уральской, 1 
эт. Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв. в п. Новый по Строителей, 2, 5/5 эт., 30 кв. м, 
пл. трубы, счетчики, балкон, ж/дверь, 989 тыс. руб. Т. 
8-922-3224-946

1-комн. кв. в с. Фоки, Заводская, 91, благоустроенная, 42 кв. 
м, с незавершенным ремонтом, имеется лоджия 6 м, на 
южную сторону, гараж с овощ. ямой. Т. 8-919-4911-960

1-комн. кв. в хор. сост., дом ТСЖ, пл. окна, новая вх/ж/
дверь, все трубы заменены, счетчики на воду, з/балкон, 
в шаг. доступ. вся инфраструктура, 1,4 млн руб., торг. Т. 
8-922-3263-647

1-комн. кв. в центре, пл. К. Маркса, ремонт, пл. окна, з/бал-
кон, новая сантехн., счетчики, вост. сторона, 2 кладовки, 
рядом больницы, школы, д/с, КЦ Кама, 1,5 млн руб., торг 
уместен. Т. 8-922-3411-213

1-комн. кв. в центре, пл. К. Маркса, ремонт, пл. окна, з/бал-
кон, новая сантехн., счетчики, вост. сторона, 2 кладовки, 
рядом больницы, школы, д/с, КЦ Кама, 1,5 млн руб., торг. 
Т. 8-922-3411-213

1-комн. кв. на Заре, 30.4 кв. м, 5 эт, светлая, теплая, 1.1 млн 
руб. Т. 8-922-3114-413

1-комн. кв. на Заре, 35,1 кв. м, кухня 9 кв. м, с/у совмещ. пол 
плитка с/техн. новая, водонагрев., пл. окна, пл. балкон, 
дверь Аргус, 3 эт, лифт, мусопровод, солн. сторона, 1 550 
тыс. руб. Т. 8-909-1146-961

1-комн. кв. на Мира, 14, 31.3 кв. м, 4/4, теплая, солнеч., пл. 
окна, балкон с выносом, нат. потолки, ламинат, новая 
с/техника, батареи, двери, счет., трубы, мебель новая 
соврем. Т. 8-922-3036-521

1-комн. кв. на Основном, 1/5 эт., 30.7 кв.м, пластиковые 
окна, счетчики на газ, воду, косметический ремонт, 1.2 
млн руб., торг. Т. 8-922-2439-469

1-комн. кв. на Основном, 1/5 эт., кирпичный дом, по Каба-
левского, пл. окна, ремонт на 80%, джакузи, 1.1 млн руб. 
Т. 8-922-3215-686

1-комн. кв. на Основном, 29 кв. м, 4/5 эт, балкон, больш. 
кухня, тихий р-н, 1,5 млн. руб. Т. 8-922-3563-405

1-комн. кв. на Основном, по К. Маркса, 1а, 5/9 эт., 46 кв. м, 
лоджия 6 м, гардероб, 2.15 млн руб. Т. 8-922-3215-686

1-комн. кв. на Основном, центр. Т. 8-922-3118-779

1-комн. кв. на Уральской, 36 кв. м, пл. окна, ремонт, мебель, 
техника, 1 эт., 1.55 млн руб., торг. Т. 8-922-3224-946

1-комн. кв. на в Завокзальном, 5/9 эт., балкон, 38 кв. м, 1.83 
млн руб. торг. Т. 8-922-3215-686

1-комн. кв. напротив ЗАГСа, 35 кв. м, 2эт, комн. 17,8 кв. м, 
лоджия 6 кв. м. Т. 8-922-3388-698

Квартира - на жилье в г. Москва + доплата. Т. 8-922-
3068-399

М/с на Уральской, 22 кв. м, 4/5 эт, в центре, з/балкон, 
ж/дверь, пл. трубы, счетч., солн. сторона - на жилье 
большей площади, 1-2-комн. кв., м/с, или продам. Т. 
2-14-43, 8-922-3403-106

М/с по Гагарина, 31, 30 кв. м, 4/5 эт - на м/с на Заре, Основ-
ном, Завокзальном, или продам. Т. 8-922-3252-891

М/с по Гагарина, 31, 4/5 эт., 30 кв.м, в хорошем состоянии, 
ламинат, пласт. окна, балкон с выносом, 1.02 млн. руб., 
или меняем на м/с на Заре, в Завокзальном, Основном. 
Т. 8-922-6497-785

М/с по Декабристов, 15 - на жилье в Ижевске, с доплатой. 
Т. 8-963-5497-215

Срочный выкуп 

квартир.

Т. 8-922-2442-222

1-КОМНАТНЫЕ

1 УП в доме турец. застр.,. застр., 72 кв. м, отл. сост., 7/11 
эт, ТСЖ. Т. 8-922-3090-154

1 УП в нов. кирп. доме, 52 кв. м, комн. 24 кв. м, кухня 14 кв. 
м, гардеробная 3,4 кв. м, з/балкон, ст/п/окна, с/у разд., 
встр. кухня, ремонт от застройщика, 2 400 тыс. руб. Т. 
8-929-2330-565

1 УП в новостройке, ул. Камская, 11, дом сдан, 37.2 кв.м, 5/9 
эт., 1.7 млн руб., или меняю на 3 УП, не менее 60 кв.м, в 
Завокзальном с доплатой. Т. 8-922-6497-785

1 УП в п. Марковском, 3/5 эт., состояние хорошее. Т. 
8-922-2439-469

1 УП в п. Марковском, 5/5 эт., 48 кв. м, частичный ремонт, 
натяжные потолки, межкомнатные двери, утеплённые 
балконы. Документы готовы к продаже, один собствен-
ник, 1.25 млн руб., торг. Т. Т. 8-922-3467-247

1 УП в п. Новом, 35,1 кв. м, кухня 9 кв. м, комн. 18 кв. м, 
з/лоджия 6 кв. м, 1,05 млн руб., торг. Т. 8-909-1120-755

1 УП в п. Прикамском, по Лесной, 13, 1/3 эт., 37 кв.м, 
з/лоджия, встр. кухня, 1.15 млн руб., или меняем на 1 хр. 
на Уральской. Т. 8-922-6497-785

1 УП на Основном, 12/12 эт., 36 кв.м., перепланировка 
узаконена (объед. кухня с комнатой), с ремонтом, по 
Мира, 2/5, 1.7 млн руб. Т. 8-906-8884-774

1 УП по Гагарина, 1, 41 кв.м, 3/9 эт., немецкой застройки, 
з/балкон, счетчики учета, просторная кухня, санузел 
совмещен, один собственник, возможна ипотека, 1.55 
млн руб. Т. 8-922-3093-838

1 УП по Гагарина, 11, 5/9 эт., 37.4 кв.м., санузел совмещен, 
пластиковые окна, лоджия (6 м) пластик, счетчики на воду 
и электричество, метал. входная дверь, 1.7 млн руб., или 
меняю на 1-комн. кв. с вашей доплатой, или на 2-комн. кв. 
с моей доплатой в районе ТЦ Русь. Т. 8-922-3150-552

1 УП по Декабристов, 5/1, 36 кв.м., 4/14 эт., заменены окна, 
сантехника, стояки, счётчики, не были поменяны меж-
комнатные двери, балконное застекление деревянными 
рамами - в очень приличном состоянии, внизу консьерж, 
огромное место для колясок и велосипедов, ремонт 
в подъезде, два лифта, мусоропровод, оформление 
придомовой территории, шаговая доступность до всей 
инфраструктуры, 1.45 млн руб., готовы рассмотреть 
любые сертификаты и ипотеку. Т. 8-922-3112-278

1 УП по Кабалевского, 2, 3/4 эт., 45 кв.м, теплая, чистая, 
в районе речного вокзала, с видом на р. Каму, без вло-
жений, сделан ремонт, балкон с выносом и внутренней 
отделкой пластик, пл. окна, двери заменены, туалет и ван-
ная кафель, натяжные многоуровневые потолки, остается 
водонагревательный котел, встроенная кухня, продажа в 
связи с переездом в дом, в подвале есть кладовка, 1.75 
млн руб., торг при осмотре. Т. 8-922-3123-350

1 УП по Камской, 11, 5/9 эт. кирпичного дома. Дом 
сдан в эксплуатацию. Общая площадь 37.3 кв.м. Без 
внутренней отделки под ремонт. Цена 1,65 млн руб. Т. 
8-922-3467-247

1 УП по Камской, 38,5 кв. м, 2/12 эт, з/лоджия, разд. с/у, 2 
лифта, космет. ремонт, теплая, светлая, чистая, кухня 
10 кв. м, без обремен., свободная, 1 750 тыс. руб. Т. 
8-922-2452-522
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1-комн. кв. напротив ТЦ Ермак, 30 кв. м, 3/5 эт, свежий 
ремонт, пл. окна, трубы, счетчики, балкон с выносом и 
внутр. отделкой, солн. сторона, спокойные соседи, 1,48 
млн руб. Т. 8-922-2443-663

1-комн. кв. по Вокзальной, 15, 3/5 этаж, кирп. дом, 30 кв.м, 
срочный выкуп квартир по цене 85-90 % от рыночной сто-
имости, деньги в течении 2-3 дней. Т. 8-922-3123-350

1-комн. кв. по Вокзальной, 29, 32 кв. м, 5/5 эт., во дворе 
дома детсад, школа №10 в прямой видимости, Магнит, 
без ремонта, балкон не застеклён, чистый, с ремонтом 
подъезд, рядом остановка, неподалёку вокзал, собс-
твенник один, взрослый, 1.2 млн руб. Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. по Вокзальной, 41, 30.5 кв. м, без балкона. Т. 
8-922-3272-244

1-комн. кв. по Вокзальной, 5, 1/5 эт., 33 кв.м, без ремонта, 
1.05 млн руб. Т. 8-922-3368-992

1-комн. кв. по Вокзальной, 63, 29 кв. м. Т. 8-981-9092-671

1-комн. кв. по Вокзальной, 7/1, в кирп. доме, 8/9 эт, окна 
на Драмтеатр, ж/дверь, счетч. воды, з/лоджия дерев. 
рамами, 1.5 млн руб. Т. 8-992-2005-564

1-комн. кв. по Гагарина, 36, 30,3 кв. м, цокол. этаж. Т. 
8-922-3376-064

1-комн. кв. по Декабристов, 7, 18/30 кв. м, 3/5, нов. балкон, 
пл. окна, счетчики на воду, ж/дверь, или меняю на 2 хр. с 
доплатой. Т. 8-922-3458-200

1-комн. кв. по К. Маркса 3/1, 25 кв. м, 1/9 эт., кирпич. дом, 
бывшее общежитие, собственный санузел и ванная, 
кухня, 800 тыс. руб., или меняю на дом в с. Фоки, можно 
старый. Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. по К. Маркса, 50, 32 кв. м, 7/9 эт., уютная, в 
хорошем доме, окна и двери не заменены, з/балкон, 
новые стояки, разводка воды, счётчики, полностью 
подходит для того, чтобы сразу в неё въехать, есть 
гардеробный шкаф, в подъезде свежий ремонт, отличное 
домоуправление, лифт, мусоропровод, стоянка для авто. 
Денис Тут. 1.5 млн руб. Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. по Кабалевского, 31, 31 кв.м., 1/5 эт., пласти-
ковые окна и трубы, железная дверь, 1.13 млн руб. Т. 
8-922-3368-992

1-комн. кв. по Кабалевского, 31, 5/5 эт., 17/30 кв. м, 3 окна 
пластиковые, свободна, 1 280 тыс. руб. Т. 3-28-51 (р), 
8-922-6497-010, 8-922-3224-352

1-комн. кв. по Кабалевского, 39, 29 кв. м, 5/5 эт., счетчики 
на воду и газ, ст/пакеты, з/балкон, свежий ремонт, 1 взр. 
собствен., 1 570 тыс. руб. Т. 8-929-2340-208

1-комн. кв. по Кабалевского, 6, 32 кв. м, 2/5 эт, не угловая, 
светлая, тёплая, свежий ремонт, нат. потолки, пл. окна, 
ламинат, новая ванна, счетчики, пл. трубы, з/балкон. Т. 
8-922-3109-864

1-комн. кв. по Камскому пер., 3, 5/9 эт., кирпичный дом, 
новостройка, 48 кв.м, большая квартира с большой кух-
ней, на кухне натяжные потолки, встроенный кухонный 
гарнитур, новая входная дверь, лоджия, 1.98 млн руб., 
торг. Т. 8-922-3123-350

1-комн. кв. по Ленина, 32, в б/д, 1 эт., 27 кв. м, большой под-
пол, пл. окна, пл. трубы, 1 млн руб. Т. 8-922-2466-040 

1-комн. кв. по Ленина, 41, 29,3 кв. м, 3/5 эт., пл. окна, нов. 
сантехника, пл. трубы, санузел совмещ., без ремонта, 
тихий р-н, центр города. Т. 8-922-2438-185

1-комн. кв. по Ленина, 41. Т. 8-982-1181-525

1-комн. кв. по Ленина, 44, 29.4 кв. м, 2/5 эт., ж/дверь, 
пластиковые трубы, в подъезде ведется ремонт, ставятся 
пластиковые окна, готовятся стены под покраску, хоро-
шие соседи, все рядом, собственник один, документы 
готовы, 1.12 млн руб. Т. 8-922-3368-992

1-комн. кв. по Ленина, 48, 4/5 эт., 30 кв.м, с полным 
ремонтом (ремонт свежий), остается шкаф-купе, кухня, 
шкафы в ванной, кондиционер, сделано все- балкон, 
стены, потолки, стены, полы, двери, проводка, вложено 
много средств, в связи с переездом в дом, 1.58 млн руб. 
Т. 8-922-3123-350

1-комн. кв. по Ленина, 56, 3-9 эт, 31,4 кв. м, пл. окна, 
ж/дверь, счетчики на воду, 1 350 тыс. руб. Т. 8-922-
3378-030

1-комн. кв. по Ленина, 6, пл. окна, м/дверь, счетчики, 
1,5 млн руб., торг, СРОЧНО! Т. 8-922-3162-087, 8-922-
3513-064

1-комн. кв. по Ленина, 6/9 эт., 42 кв.м, ламинат, натяжной 
потолок, межкомнатные двери, встроенный шкаф-купе, 
совмещённый санузел, счётчики на воду, водонагрева-
тель, два балкона, окна пластиковые, перепланировка 
в 2 комнатную квартиру, 1.55 млн руб., торг. Т. 8-922-
3467-247

1-комн. кв. по Ленина, 63/2, в общежитии Молодость, 34 
кв. м, 5/9 эт., продаём две комнаты, собственный санузел 
без ремонта, одно окно заменено, вид на Каму, 1.2 млн 
руб. Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. по Мира, 1/2, 1/4 эт., 35.4 кв.м., год постройки 
2013, ремонт от застройщика, санузел совмещен, дере-
вянные стеклопакеты, пластиковые трубы, счетчики на 
все, а также индивидуальный счетчик на тепло, теплые 
полы, метал. входная дверь, встроенная кухня + шкаф в 
подарок, 1.38 млн руб. Т. 8-922-3150-552

1-комн. кв. по Мира, 2/3, 30 кв. м, ст/пакеты, з/балкон. Т. 
8-922-3065-220

1-комн. кв. по Мира, в б/д, 1 эт., 26 кв. м, душ. кабина, 
решетки на окнах, новая ж/дверь, 950 тыс. руб., рассм. 
вар. обмена на 2-комн. кв. на Основном. Т. 8-922-3193-
784, 8-919-4484-473, Оксана 

1-комн. кв. по Приморскому б-ру, 35, 16/28/5, 2/2 эт, пл. 
окно на кухне, ванна, сост. удовл., 900 тыс. руб., торг. 
Т. 8-908-2473-279

1-комн. кв. по Приморскому б-ру, в б/д, 1 эт, 800 тыс. руб. 
Т. 8-922-3224-946

1-комн. кв. по Советской, 1, 33 кв.м., 3/9 эт., в престижном 
районе Азина, школа, остановки, магазины - в нескольких 
шагах, окна и трубы пластик, есть счетчики, ванная ка-
фель со всей новой сантехникой, встроенный шкаф-купе, 
з/балкон, хорошие спокойные соседи, продажа в связи с 
расширением жилплощади, 1.3 млн руб., разумный торг. 
Т. 8-922-3123-350

1-комн. кв. по Советской, 1, кооперативная, 18,9 кв. м. Т. 
8-922-3062-021, 18.00 - 20.00

1-комн. кв. по Советской, 14, 3/5 эт, новая сантехника, 1 
собств., 1 300 тыс. руб. Т. 8-922-3285-266

1-комн. кв. по Советской, 30, 30,4 кв.м., 5/5 эт., балкон, 
новые пластиковые окна, новая железная дверь Аргус, 
все установлено две недели назад, санузел совмещен, 
возможна ипотека, 1.29 млн руб., один собственник. Т. 
8-922-3093-838

1-комн. кв. по Советской, 55, 30 кв. м, 1/9 эт, лоджия 
5 кв. м, ТСЖ, кач. ремонт, теплая, сети водоканал на 
центр. трубах дома, что искл. затор, затоп, торг. Т. 
8-932-3359-064

1-комн. кв. по Сосновой, 33, 6/9 эт, новостройка, лоджия 
6 м. Т. 8-922-3422-020

1-комн. кв. по Строительной, 14, 5/5 эт., 30.3 кв.м, встро-
енная кухня, натяжные потолки, санузел кафель, окна 
пластиковые, балкон застеклен, спутниковое ТВ, конди-
ционер, водонагреватель, хорошие соседи, в подъезде 
капитальный ремонт, 1.29 млн руб. Т. 8-922-3368-992

1-комн. кв. по Уральских Танкистов, 12, 30 кв. м, 1 400 тыс. 
руб., торг при осмотре. Т. 8-922-3134-060

1-комн. кв. по Уральских танкистов, 12, 30 кв. м, 3/5 этаж, 
окна пластик, балкон с внутренней отделкой и выносом 
пластик, трубы пластик, счетчики, ванна и туалет совме-
щены, кафель, входная дверь новая, удачное месторас-
положение - рядом магазины, поликлиника, остановка, 
детсад, 1.25 млн руб. Т. 8-922-3123-350

1-комн. кв. по Шлюзовой, 4, 30,9 кв. м, 1/ эт., пластиковые 
окна, трубы поменяны (пластик), счетчики, входная 
дверь металлическая, вся инфраструктура в шаговой 
доступности, 1.32 млн руб. Т. 8-922-2442-222

1-комн. кв. по Шлюзовой, 5, 30 кв. м, 5/5 этаж, не угловая, 
окна выходят на противоположную сторону, очень 
хороший подъезд, без ремонта, вокруг несколько дет. 
садов, школа, торговые центры и поликлиники (детская 
и взрослая), собственник взрослый, 1.25 млн руб. Т. 
8-922-3112-278

1-комн. кв. по пер. Камскому, 3, 50 кв. м, 4/9 эт, в новом 
доме, чистая, просторная, светлая, отл. ремонт, новая 
мебель и встр. техн., 2,3 млн руб. Т. 8-982-2357-573

1-комн. кв., 29.5 кв.м, в брусчатом доме (р-н Завьялово), 
чистая, сделан косметический ремонт, установлены 
новые деревянные стеклопакеты, газовое и печное 
отопление, водоснабжение, есть возможность провести 
канализацию, 400 тыс. руб. Т. 8-906-8884-774

1-комн. кв., брусчатка на Основном, 1/2 эт., 30 кв. м, без 
ремонта, 750 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3215-686

1-комн. кв., космет. ремонт, ст/пакеты, трубы пл., счетчики, 
кондиционер, телефонная линия. Т. 8-922-3070-442

1-комн. кв., студия, на Уральской Новостройка, 3/3 эт., 30 
кв. м, дом кирпичный, 1.5 млн руб. Т. 8-922-3215-686

1-комн. квартиру по Кабалевского, 5, 2/4 эт. панельного 
дома, общая площадь 31,3 кв.м, зал площадью 19,2 кв.м. 
Балкон застеклен (стеклопакеты), 1 пластиковое окно. 
Цена 1,23 млн руб. Без торга. Т. 8-922-3368-992

2-КОМНАТНЫЕ

2-комн. кв. по Мира, 10, 4/4 эт., 44.5 кв.м, 

комн. смеж., ж/дверь, 1.6 млн руб., об-

мен. Т. 8-902-4781-171, 8-922-3130-457

2 УП в Завокзальном р-не, теплая, светлая, с/у раздел., 
пл. окна, з/лоджия, част. нат. потолок, кух. гарнитур, 
большая парковка, никто не прописан, 2,175 млн руб. 
Т. 8-922-3263-250

2 УП в Завокзальном, новостройка, 51 кв.м., 2/9 эт., Сире-
невый бульвар, 3, сдача во 2 квартале 2017 года, 2.5 млн 
руб. Т. 8-906-8884-774

2 УП в доме турец. застр., 70 кв. м, з/лоджия, частично 
с мебелью, в/нагреватель, кондиц., заменены трубы, 
счетчики. Т. 8-912-4986-316, 8-915-8318-817

2 УП в п. Марковском, 15, 59 кв. м, 3/5, вх. дверь Аргус, газ. 
плита нов., в хор. сост. Т. 8-922-3818-403

2 УП в п. Марковском, д. 16, 3/5 эт., 59 кв.м., 1.25 млн руб., 
в хор. сост., свободна. Т. 8-922-6497-785

2 УП в п. Марковском, дом №3, 4/5 эт., 59 кв.м., 1.2 млн руб. 
Т. 8-922-6497-785

2 УП в п. Марковском, комн. не проходные, хороший ремонт, 
2 лоджии, недорого. Т. 8-950-4776-105

2 УП в п. Новом, 1 эт, комнаты разд., лоджия 6 м, или с 
доплатой меняю на жилье в г. Чайковском, рассмотрим 
варианты. Т. 8-922-3037-094

2 УП в п. Новом, 11, 49,7 кв. м, 3 эт, цена при осмотре. Т. 
8-922-6916-928

2 УП в п. Новом, 50 кв. м, 3/5 эт., лоджия 6 м, комн. изолир., 
на две стороны дома, счетчики на воду, 1 собств., 1.35 млн 
руб. Т. 8-922-3671-491

2 УП в п. Новом, д. 13, 50 кв.м, 4/5 эт., + гараж с овощной 
ямой, или меняем на 2 хр. в Чайковском. Т. 8-922-
6497-785

2 УП в п. Новом, д. 20, 3/5 эт., 50 кв.м, требуется ремонт, 
1.35 млн руб., или меняю на 1 хр., или большую м/с с 
небольшой доплатой. Т. 8-922-6497-785

2 УП в п. Новом, д. 23, 5/5 эт., 50 кв.м, в хорошем состо-
янии, 1.5 млн руб., или меняем на 1 хр., с доплатой. Т. 
8-922-6497-785

2 УП в п. Новом, дом № 13, 50 кв. м, 4/5 эт., з/лоджия + гараж 
с овощ. ямой. Т. 8-922-6497-785

2 УП в п. Новом, дом № 17, 2/5 эт., 43 кв. м, за наличный 
расчет, 1.25 млн руб. СРОЧНО! Т. 8-922-6497-785

2 УП в п. Прикамском, 44,6 кв. м, 1 700 тыс. руб., торг, или 
меняю на 1-комн. кв. на Уральской, с вашей доплатой. 
Т. 8-922-3169-355

2 УП на Уральской, в новом кирп. доме, 52.1 кв. м, 1/3 
эт, отделка от застр., обои, линолеум, сантехника, пл. 
окна, дом сдан, кв. свободна, документы готовы. Т. 
8-921-5855-610

2 УП на Уральской, по Советской, 34, 2 эт., треб. ремонт. 
Т. 8-922-6445-123

2 УП по Азина, 5, 7/9 эт., 60 кв.м, в хорошем состоянии, 
пласт. окна, ремонт в ванной, застекленная лоджия, 2.35 
млн. руб., торг. Т. 8-922-6497-785

2 УП по Гагарина, 11, 49 кв.м., 8/9 эт., в престижном Азинс-
ком районе, пл. окна, двери поменяны, лоджия дерево, 
встроенная кухня, рядом Синтон, д/с, магазины, 2 млн 
руб., или меняю на 2 хр. на Уральской плюс ваша доплата. 
Т. 8-922-3123-350

2 УП по Гагарина, 5, 52.2 кв.м, 5/5 эт., просторная, пл. 
окна, з/лоджия (пластик), счетчики учета на все, санузел 
совмещен, отличная трансп. развязка, развитая инфра-
структура, 2 млн руб. Т. 8-922-3093-838

2 УП по Гагарина, немец. застр., 53 кв. м, 2 эт, ремонт, пе-
репланир. узакон., 2 500 тыс. руб., возможна рассрочка, 
половина сразу. Мебель, с/о 11 сот рядом, с докум. в 
подарок. Т. 8-922-3046-200

2 УП по Декабристов, 18, 8/9 эт., 48 кв. м, состояние 
среднее, 1.8 млн. руб. Т. 8-906-8884-774

2 УП по Декабристов, 34, 56 кв. м, 8/9 эт., дому 6 лет, в очень 
приличном состоянии, огромный зал в 26 кв.м, лоджия 7 
метров, застеклена, окна на две стороны, пластиковые, в 
ванной кафель, чистейший подъезд с кафелем на полу и 
с большим грузовым лифтом, в соседнем доме поликли-
ника, через дом остановка с маршрутами во все районы, 
неподалёку развлекательные и торговые центры, школа 
искусств, 2.4 млн руб., ипотека и материнский капитал 
возможны. Т. 8-922-3112-278

2 УП по Декабристов, 18, 9/9 эт, 48,4 кв. м, з/лоджия, 1,8 
млн руб. Т. 8-967-9044-822

2 УП по Декабристов, 23/3, 80,3 кв. м, 4 эт, новый дом, 
лоджия 3 м+3 м, потолки 3 м, своя котельная в доме, част. 
ремонт, 2 800 тыс. руб. Т. 8-922-3305-884

2 УП по Декабристов, 38, 5/9 эт., 54.6 кв.м, все комнаты 
изолированы, санузел раздельный, з/лоджия, пласти-
ковые окна, счетчики на воду, газ, эл-во, 1.94 млн руб. 
Т. 8-922-3150-552

2 УП по Камской, 9, 50,6 кв. м, 5/9 эт, в стр. доме, срок 
сдачи 3 кв. 2017 г, удобный р-н, рядом д/с, магазины, 
больницы, остановка, не угловая, 2,1 млн руб., без торга. 
Т. 8-922-3503-144

2 УП по Карла Маркса, 1а, новостройка, 8/9 эт., 66 кв.м, 
ремонт от застройщика, застекленная лоджия, краси-
вый вид на залив, рядом школа №9, спорт. комплекс, 
набережная, 3.5 млн. руб. Т. 8-922-6497-785

2 УП по Сиреневому б-ру, 4, 2/5 эт., сост. хор., 2.55 млн руб. 
Т. 8-922-3224-946

2 УП по Советской, 48.3 кв.м, лоджия 6 м, окна пластик, 
санузел раздельно, солнечная сторона, 5/9 эт., 2.2 млн 
руб. Т. 8-992-2012-962

2 УП по Советской, 53. Т. 8-922-3068-399

2 УП по Сосновой, 15, 49 кв. м, 2/9 эт. Т. 8-922-3361-284

2 УП по Сосновой, 18, 5/5 эт., 49 кв.м, с ремонтом, 2.1 млн 
руб. Т. 8-922-6497-785

2 УП по Сосновой, 27, новостройка, 9/9 эт., 52 кв.м, 2.25 
млн. руб. Т. 8-922-6497-785

2 УП по б-ру Текстильщиков, 17, 48 кв. м, 2/9 эт, в хор. сост., 
1.79 млн руб. Т. 8-922-2467-612

2 УП по камской, 11, новый дом, 50.4 кв.м, 5/9 эт., дом 
сдан в эксплуатацию, квартира под чистовую отделку, 
есть все счетчики учета, раздельные комнаты, лоджия, 
просторная кухня, 2.2 млн руб. Т. 8-922-3093-838

2 УП по пр. Победы, 4, 2/9 эт., 48 кв. м, лоджия не застек-
ленная, спальня полностью с ремонтом, с/у совмещен, 
перепланировка узаконена, ж/д, 2.5 млн руб., торг. Т. 
8-906-8884-774

2 УП по пр. Победы, 4, 48 кв. м, 4/9 эт, ст/пакеты, лоджия, 
счетчики, норм. сост., 2 300 тыс. руб., торг. Т. 8-922-
3311-127

2 УП, с ремонтом, за наличный расчет, 1-комн. кв. на Основ-
ном, в Завокзальном. СРОЧНО! Т. 8-922-3093-838

2 хр. в г. Краснокамск, 44 кв. м, 5/5 эт, кирп. дом, рядом 
школа, д/с, магазины, кв. в обычном сост., до центра г. 
Перми 30 мин. езды, или меняю на кв. в г.Чайковском. Т. 
8-922-3511-469

2 хр. на Заре, 45,7 кв. м, 4/5 эт, без ремонта, комн. разд., 
с/у разд., пл. окна на кухне и в бол. комн., есть кладовка, 
балкон. Т. 8-922-6414-514

2 хр. на Основном, 2/4 эт., 43 кв.м., комнаты изолирован-
ные, окна поменяны, балкон не застекленный, 1.55 млн.
руб., торг. Т. 8-906-8884-774

2 хр. на Основном, ул. Ленина, 66, 2/5 эт., 44,3 кв.м, без 
балкона, окна пластиковые, трубы поменяны, счетчики 
на все, межкомнатные двери поменяны, входная дверь 
Аргус, 1.65 млн руб., без торга. 8-922-2439-469

2 хр. по Гагарина, 14, 5/5, б/з, 43/27/6, встр. кухня, 2 прох. 
комн., ст/пакеты, хор. ремонт, душ. кабина, 1,6 млн руб. 
Т. 8-908-2473-279

2 хр. по К. Маркса, 16, 46 кв. м, 1/5 эт, без ремонта, хор. 
сост., большой з/балкон 3х1,4, ст/пакеты, сантех. новая, 
счетчики на всё, полы не скрипят, с/у кафель, торг, 1 950 
тыс. руб. Т. 8-922-3511-469

2 хр. по К.Маркса, 6, 3/4 эт., 41,6 кв.м, состояние нормаль-
ное, 2 окна пластик, спальня с ремонтом, трубы, счетчики 
поменяны, 1.65 млн руб., или меняю на 3 хр. с доплатой. 
Т. 8-922-2439-469

2 хр. по Кабалевского, 11, 3/5 эт, 44,6/28/6, комн. проход-
ные, сост. удовл., 1,6 млн руб. Т. 8-908-2473-279

2 хр. по Кабалевского, 23, 42 кв. м, 4/5 эт, 2 прох., без 
ремонта, 1,5 млн руб. Т. 8-908-2473-279

2 хр. по Ленина, 79, 1/5 эт., 46 кв.м, комнаты изолирован-
ные, с ремонтом. Т. 8-922-6497-785

2 хр. по Ленина, 81, 2/5 эт., 38 кв.м., пластиковые окна, 1.3 
млн руб. Т. 8-922-6497-785

2 хр. по Мира 2/2, 47 кв. м, 2/5 эт, космет. ремонт, мебель, 
1,7 млн руб., торг. Т. 8-922-3874-956

2 хр. по Приморскому б-ру, 61, 3/4 эт., 44 кв.м, частично с 
ремонтом, пласт. окна, новые межкомн. двери, линолеум, 
новая встроенная кухня, балкон, кирпичный дом, ТСЖ, 
1.72 млн. руб. Т. 8-922-6497-785

2 хр. по Советской, 2/5 эт, 42 кв. м, хор. сост., комнаты разд., 
рядом ФОК, д/с, школы, торг. Т. 8-950-4716-160

2 хр. по Уральских танкистов, 10, 48,5 кв. м, 5/5 эт, комн. 
разд. 16,7 кв. м и 12,9 кв.м, с/у разд., ст/пакеты, з/балкон, 
1,6 млн руб. Т. 8-922-6460-686

2 хр. по Шлюзовой, 7, 2/5 эт., 48 кв.м, в хорошем состоянии, 
пласт. окна, заст. балкон, остается кухня, 1.8 млн. руб., 
или меняем на 1-2 УП с нашей доплатой в Завокзальном 
или на Основном. Т. 8-922-6497-785

2-комн. кв. 35 кв. м, 2/2 эт. Мира, 37, 1 350 000 руб. Т. 
8-922-6449-263

2-комн. кв. 36.1 кв. м, 1/2 эт. Мира, 23, 1 200 000 руб. Т. 
8-922-3435-518

2-комн. кв. 36.9 кв. м, 5/5 эт., 870 000 руб. Т. 8-922-
3265-005

2-комн. кв. 40 кв. м, 2/2 эт. Нагорная, 850 000 руб. Т. 
8-919-4586-810

2-комн. кв. 41 кв. м, 2/5 эт. Ленина, 73/1, 1 950 000 руб. Т. 
8-922-3093-323

2-комн. кв. 41 кв. м, 3/5 эт. Советская, 28, 1 600 000 руб. 
Т. 8-922-3224-352

2-комн. кв. 41.5 кв. м, 2/5 эт. Советская, 43, 2 100 000 руб. 
Т. 8-929-2339-248

2-комн. кв. 42 кв. м, 5/5 эт. К. Маркса, 53, 2 050 000 руб. 
Т. 8-919-7154-117

2-комн. кв. 42.3 кв. м, 1/2 эт. с. Сосново, Школьная, 800 000 
руб. Т. 8-922-6446-625

2-комн. кв. 42.4 кв. м, 2/2 эт. с. Кемуль, Комсомольская, 3, 
780 000 руб. Т. 8-919-4898-157

2-комн. кв. 43 кв. м, 2/3 эт. Приморский б-р, 29, 1 650 000 
руб. Т. 8-912-7630-320

2-комн. кв. 43 кв. м, 2/4 эт. Кабалевского, 3, 1 700 000 руб. 
Т. 8-929-2030-274

2-комн. кв. 43.3 кв. м, 3/3 эт. Приморский б-р, 39, 1 700 000 
руб. Т. 8-904-8448-472

2-комн. кв. 43.5 кв. м, 3/9 эт. Победы пр., 26, 2 300 000 руб. 
Т. 8-922-3017-938

2-комн. кв. 44 кв. м, 5/5 эт. Горького, 7, 1 850 000 руб. Т. 
8-922-6454-747

2-комн. кв. 44 кв. м, 5/5 эт. К. Маркса, 48. Т. 8-919-4936-
970

2-комн. кв. 44 кв. м, 7/9 эт. К. Маркса, 50, 1 900 000 руб. 
Т. 8-922-3311-127

2-комн. кв. 44.4 кв. м, 5/5 эт. Горького, 11, 1 700 000 руб. 
Т. 8-919-4458-999

2-комн. кв. 45 кв. м, 1/5 эт. Кабалевского, 17, 1 700 000 руб. 
Т. 8-922-3579-417

2-комн. кв. 45 кв. м, 4/4 эт. Ленина, 5, 1 600 000 руб. Т. 
8-908-2589-024

2-комн. кв. 46.4 кв. м, 2/3 эт. с. Ольховка, Камская, 1 200 
000 руб. Т. 8-922-3044-853

2-комн. кв. 47 кв. м, 3/5 эт. Ленина, 47, 1 800 000 руб. Т. 
8-992-2127-498

2-комн. кв. 48 кв. м, 1/5 эт. Вокзальная, 5. Т. 8-922-2469-
246

2-комн. кв. 48 кв. м, 1/5 эт. Ленина, 38, 1 900 000 руб. Т. 
8-952-4042-737

2-комн. кв. 50 кв. м, 1/1 эт. Дорожная, 9, 1 300 000 руб. Т. 
8-922-3650-563
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
Т. 8-922-3129-845

2-комн. кв. 58 кв. м, 2/5 эт. п. Марковский, 15, 1 500 000 
руб. Т. 8-922-3403-189

2-комн. кв. 58 кв. м, 3/5 эт. п. Марковский, 1 500 000 руб. 
Т. 8-922-3187-054

2-комн. кв. 59.3 кв. м, 4/5 эт. Шлюзовая, 8, 2 200 000 руб. 
Т. 8-922-3170-993

2-комн. кв. 80.3 кв. м, 4/7 эт. Декабристов, 23 корп. 3, 2 800 
000 руб. Т. 8-922-3305-884

2-комн. кв. УП, в Завокзальном, 7/9 эт., 43 кв. м, балкон, 
комнаты изолированы, без ремонта, ж/дверь, 1.75 млн 
руб. Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв. в Б. Усе, водопровод, канализация, баня, сарай, 
участок, 2 эт.,, в б/д, 36 кв. м, пластиковые окна, 450 тыс. 
руб., можно на мат. кап. Т. 8-922-3104-403

2-комн. кв. в Завокзальном, по Сосновой, 17. Т. 8-922-
3404-525

2-комн. кв. в Завокзальном, по пр. Победы, 12, 4/5 этаж, 
без ремонта, 1.65 млн.руб. Т. 8-922-3448-844

2-комн. кв. в г. Воткинск, ул. 1905 г, дом 2002 г, 3/9 эт, кухня 
6,1 кв. м, комнаты 14,4 и 10,8 кв. м, 1 590 тыс. руб.  Кухня 6,1 
кв.м, комнаты 14,4 и 10,8 кв.м. Т. 8-909-0530-363

2-комн. кв. в г. Ижевске, 2/3 эт, 2012 г. стр., 41 кв. м, 
благоустр. р-н, удобное транспорт. распол., свежий ев-
роремонт, в доме собств. котельная, центр. канализация. 
Т. 8-951-2034-104

2-комн. кв. в г. Осе, 1.5 млн руб. Т. 8-992-2012-962

2-комн. кв. в д. Маракуши, 88 кв. м, з/у 14 сот, свет, вода, 
отопл. паровое, рядом проходит газ. труба, с/у в доме, 
есть баня, хоз. постройки, 530 тыс. руб., торг, возможно 
с доб. мат. капитала. Т. 8-922-3525-225

2-комн. кв. в новостройке, Сосновая, 29, 1 этаж, 52 кв.м., 
ремонт от застройщика, 2.5 млн. руб. Т. 8-922-3448-844

2-комн. кв. в п. Марково, 14 дом, 1.2 млн руб. Т. 8-922-
3224-946

2-комн. кв. в п. Марково, 14, 3 эт., с ремонт, мебель, 1.3 млн 
руб. Т. 8-922-3224-946

2-комн. кв. в п. Марковском, 57 кв. м, 4/5 эт, 2 лоджии, 1 
з/лоджия, с/у раздел., встр. кухня, в хор. сост., рассм. 
варианты обмена, 1,4 млн руб. Т. 8-922-3120-704

2-комн. кв. в п. Марковском, 58,4 кв. м, 2 эт, 2 лоджии, 1,5 
млн руб., торг. Т. 8-922-3403-189

2-комн. кв. в п. Марковском, 63.7 кв. м, 5/5 эт., космети-
ческий ремонт, встроенная кухня с техникой (варочная 
панель, духовой шкаф, вытяжка), натяжной потолок, 
ламинат, раздельный санузел, счетчики, две большие 
лоджии, 1.4 млн руб. Т. 8-922-3467-247

2-комн. кв. в п. Марковском, д. 18, 4/5 эт., 58 кв.м., 
раздельный санузел, счетчики на воду, газ, 2 лоджии 
застекленные (1 дерево; 2 пластик), 1.35 млн руб. Т. 
8-922-3150-552

2-комн. кв. в п. Марковском, д. 18, 73 кв. м, 4/5 эт., две 
лоджии, большой коридор, комнаты изолированы, косме-
тический ремонт, 1.7 млн руб., торг. Т. 8-922-3467-247

2-комн. кв. в п. Новом, 48,7 кв. м, 3 эт, пл. окна, м/к двери, 
2 вых. на лоджию, счетчики на воду и газ, или меняю на 
3-комн. кв. с доплатой. Т. 8-922-6822-509

2-комн. кв. в пер. школьном, 5/1, 2 эт., 47.7 кв. м. Т. 8-922-
2466-097

2-комн. кв. в районе ТЦ Мега, по Советской, 8, 45 кв.м., 
2/5 эт., панельный дом, комнаты раздельные, окна все 
пластиковые, встроенный шкаф-купе, трубы пластик, 
з/балкон (дерево), детсад, школа №1 в 100 м, магазины и 
остановки в шаговой доступности, 1.8 млн руб., разумный 
торг. Т. 8-922-3123-350

2-комн. кв. в с. Б. Букор, панел. дом, 48 кв. м, пл. окна, газ. 
отопление, космет. ремонт, возле дома участок и др. хоз. 
постройки, рядом ост., школа, д/с. Т. 8-922-3403-943

2-комн. кв. в с. Кемуль, Комсомольская, 3, огород, сарай, 
кладовка в подвале, комн. не проходные, с/у раздел., 780 
тыс. руб. Т. 8-922-3745-760

2-комн. кв. в строящемся доме по Декабристов, 6, 57 
кв.м., срок сдачи осень 2017 г., 1.58 млн руб. Т. 8-922-
3448-844

2-комн. кв. в центре, 42,8 кв. м, 3/4 эт, стены и потолки 
выравнены, ремонт, с/у совмещён, плитка, счетч. сме-
нены, пл. окна, балкон дер., рядом вся инфраструктура, 
собствен. один, СРОЧНО! Т. 8-909-1115-299

2-комн. кв. на Основном по К. Маркса, 9, 3/5 эт., раздельные 
комнаты, ремонт, мебель, техника, душ. кабина, 1.9 млн 
руб. Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв. на Основном по Приморскому б-ру, 39, 3 эт., 
ремонт, мебель, техника, раздельные комнаты, балкон, 
1.9 млн руб. Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв. на Основном, 1/5 эт, пл. окна, вся инфраструкту-
ра рядом, также рядом пляж и спорт. комплекс, кв. хоро-
шая, соседи спокойные, дом кирп. Т. 8-922-3113-507

2-комн. кв. на Основном, 2/5 эт., ремонт, пл. окна, ж/дверь, 
нат. потолки, гардеробная, мебель, техника, балкон, 
хорошие соседи, 2 кладовки в подвале, 2.2 млн руб., 
небольшой торг. Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв. на Основном, 44.9 кв. м, балкон, натяж. потолок, 
ламинат, душ. кабина, ж/дверь, большая кладовка в 
подвале, вся инфраструктура в шаг. доступ., в уютном 
тихом дворе, или обмен на дом, за городом. Т. 8-922-
3037-743, 8-922-3107-393

2-комн. кв. на Основном, б/д, 35 кв. м. Т. 8-922-3259-188

2-комн. кв. на Основном, б/р, 2/2 эт., ремонт, или обмен на 
1-комн. кв. на Уральской, 1.1 млн руб. Т. 8-922-3224-946

2-комн. кв. на Основном, в 5-эт. доме, евроремонт, пл. 
окна, вся инфраструктура рядом, кв. хорошая, соседи 
спокойные. Т. 8-922-3113-507

2-комн. кв. на Основном, в р-не Драм. театра, ремонт, 1 
400 тыс. руб., СРОЧНО! Т. 8-922-3611-290

2-комн. кв. на Уральской по Камской, 9/9 эт., ремонт, 
прекрасный вид, 2.4 млн руб, обмен на дом в городе. 
Т. 8-922-3224-946

2-комн. кв. на Уральской, за почтой. Т. 8-922-3745-744

2-комн. кв. на Уральской, по Советской, 8, 2 эт., 46 кв. 
м, или меняю на 3-комн. кв., рассм. все варианты. Т. 
8-922-3269-360

2-комн. кв. на ст. Каучук, дом № 2, 2/2 эт., 43 кв. м, благо-
устр., ванна и санузел, газ в квартире, 700 тыс. руб., или 
меняем на комнату в городе. Т. 8-922-6497-785

2-комн. кв. нем. застр., по Азина, 25, 2 этаж, 53 кв.м., 
косметический ремонт, свободна, никто не прописан, 
2.38 млн руб. Т. 8-922-3448-844

2-комн. кв. по Азина, 29, нем. застр., 4/5 эт, 52 кв. м, лоджия, 
2 100 тыс. руб. Т. 8-908-2547-580

2-комн. кв. по Азина, 5, 58.8 кв.м., 2/9 эт., без ремонта, 
прихожая на 2 квартиры, колясочная, 2.55 млн руб. Т. 
8-922-3368-992

2-комн. кв. по Вокзальной, 1, 45 кв.м., 2/5 эт., комн. изолир., 
санузел, начат ремонт, пл. окна, пл. трубы, счетчики воды, 
элект. (день/ночь), балкон не застеклен, метал. входная 
дверь, ТСЖ, один собственник, документы готовы, 1.670 
млн. руб. Т. 8-922-3150-552

2-комн. кв. по Вокзальной, 23, 60 кв. м, большая лоджия, 
кладовка, с меб. и быт. тех. Т. 8-982-4841-279

2-комн. кв. по Вокзальной, 5, 3/5 эт., 27/42 кв. м, комн. 
изолир., свободна, 1.63 млн руб. Т. 3-28-51 (р), 8-922-
6497-010, 8-922-3224-352

2-комн. кв. по Вокзальной, 51, 45.кв.м, в центре города, 5/5 
эт., дом ТСЖ, пл. окна, комнаты раздельно, пластиковые 
трубы, потолки и стены выровнены, все счетчики учета, 
санузел раздельно (кафель), балкон застеклен. один 
собственник. В подъезде сделан ремонт, чистота и 
порядок, 1.68 млн руб. Т. 8-922-3093-838

2-комн. кв. по Вокзальной, желательно на 2-3 этаже, 
наличный расчет. Т. 8-922-3150-552

2-комн. кв. по Гагарина, 28, 41.4 кв. м, 1 эт., комнаты рубаш-
кой, пл. окна, пл. трубы, счетчики учета, новая входная 
дверь, 1.55 млн руб., или меняю на 2-комн. кв. большей 
площади с ремонтом. Т. 8-922-3093-838

2-комн. кв. по Гагарина, 28, 41.4 кв.м, 1 эт., комнаты 
раздельные, пластиковые окна, пластиковые трубы, 
счетчики учета, новая входная дверь, 1.6 млн руб. Т. 
8-922-3093-838

2-комн. кв. по Гагарина, 5, 52,4 кв. м, 5/5 эт, 2 450 тыс. руб., 
торг. Т. 8-922-3388-153

2-комн. кв. по Горького, 10, 45,6 кв. м, 1 эт, есть пристр. 
балкон, 1 650 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3376-386

2-комн. кв. по Горького, 11, 5 эт, 1 владелец, свободна, доку-
менты готовы, 1 млн 600 тыс. руб. Т. 8-922-2414-361

2-комн. кв. по Горького, 7, 43 кв. м, 5/5 эт, комн. раздел., 
счетчики, пл. трубы, большой балкон, большая кладовка 
в подвале, защищена от взлома, с вентил., 1.59 млн руб. 
Т. 8-922-3829-673

2-комн. кв. по Декабристов, 14, 3/5 эт., 44,7 кв.м., комнаты 
изолированы, санузел раздельный, з/балкон (пластик), 
пластиковые трубы, счетчики на воду, газ, эл-во, 1.68 млн 
руб. Т. 8-922-3150-552

2-комн. кв. по Декабристов, 30, 2/5 эт., 48 кв.м., комнаты 
изолированы, есть гардеробная, санузел раздельный, 
з/балкон, пластиковые трубы, счетчики на воду, газ, эл-
во, дом ТСЖ, 1.74 млн руб. Т. 8-922-3150-552

2-комн. кв. по Декабристов, 38, 53 кв. м, 9/10 эт., не угловая, 
тёплая, состояние хорошее, среднее, санузел разде-
льный, большая ванная, водонагреватель, квадратная 
кухня, она остаётся, широкий коридор, з/балкон (не 
пластик), собственник взрослый, один, ключи возможно 
передать в день сделки, перепланировок не было, готовы 
рассмотреть сертификаты и ипотеку любого банка, 
возможен обмен на 1- комнатную на Заре + доплатаТ. 
8-922-3112-278

2-комн. кв. по К. Маркса, 1, хор. ремонт, нат. потолки, 
ламинат, стены выровнены, медная поводка заложена 
в стену, с/у в кафеле, увелич. и объедин., удобная пере-
планировка. Т. 8-922-3627-507

2-комн. кв. по К. Маркса, 10, 4/4 эт., 43 кв.м, качественный 
ремонт, з/балкон, пл./окна, пл./трубы, счетчики на воду, 
эл., метал. входная дверь, санузел совмещен, встроенная 
кухня в отличном состоянии, мебель по договоренности, 
1.950 млн. руб. Т. 8-922-3150-552

2-комн. кв. по К. Маркса, 2/3 эт., 46 кв. м, балкон. Т. 8-
919-7194-195

2-комн. кв. по К. Маркса, 31, 2/3 эт., 43.8 кв.м, в центре го-
рода, рядом с киноцентром Кама, пл. окна, все счетчики 
учета, санузел совмещен (кафель), железная входная 
дверь АРГУС, балкон застеклен, один собственник, 1.6 
млн руб. Т. 8-922-3093-838

2-комн. кв. по К. Маркса, 4, 2/5 эт., односторонняя, 41.2 
кв.м, кладовка 2.5 кв. м., без балкона, стеклопакеты, 
счётчики воды, метал. входная дверь, 1.65 млн руб. Т. 
8-922-3150-552

2-комн. кв. по К. Маркса, 4, 43 кв. м, 3 эт, комн. прох., 1 
ст/пакет, счетч., кирп. дом. Т. 8-922-6497-771

2-комн. кв. по К. Маркса, 48, 44 кв. м, 5/5 эт, теплая, солн. 
сторона, цена при осмотре. Т. 8-919-4936-970

2-комн. кв. по К. Маркса, 50, 2/9 эт, теплая, в центре 
города, вблизи автовокзала, м/к двери, окна заменены. 
Т. 8-922-3007-303

2-комн. кв. по К. Маркса, 50, 7/9 эт, 43 кв. м, ст/п/лоджия, 
пл. окна, без ремонта, 1 млн 900 тыс. руб., торг. Т. 
8-922-3311-127

2-комн. кв. по К. Маркса, 53, 5/5 эт., отличное состояние, 
все пл. окна, на полу ламинат, трубы, проводка заменены, 
солнечная сторона, квартира теплая. Т. 8-932-3358-651, 
8-919-7154-117

2-комн. кв. по К. Маркса, 55, 4 эт., 47.1 кв. м, 1.8 млн руб. 
Т. 8-922-3388-024

2-комн. кв. по Кабалевского, 13, 42 кв. м, 3/5 эт., с косме-
тическим ремонтом, заменены окна, балконный блок, 
межкомнатные двери, гардеробная переоборудована в 
шкаф-купе, небольшая перепланировка, полы и потолки, 
уютная кухня (остаётся), в санузле новый кафель и санфа-
янс, балкон застеклён, собственник один, взрослый, 1.85 
млн руб., рассматриваем маткапитал и ипотеку любого 
банка. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по Кабалевского, 18, 42 кв. м, 4 эт, переплан. 
под студию. остается кух. гарнитур массив, с ремонтом, 
1 900 тыс. руб. Т. 8-918-4182-894

2-комн. кв. по Кабалевского, 2, 3/4 эт., 45 кв.м, теплая, 
чистая, в районе речного вокзала с видом на р. Каму, 
без вложений, сделан ремонт, балкон с выносом и 
внутренней отделкой пластик, окна пластик, двери 
заменены, туалет и ванная кафель, натяжные много-
уровневые потолки, остается водонагревательный котел, 
встроенная кухня, продажа в связи с переездом в дом, в 
подвале есть кладовка, 1.7 млн руб., торг при осмотре. 
Т. 8-922-3123-350

2-комн. кв. по Камской, 11, в новом доме, дом сдан, 4 эт., 
комнаты и с/у разд., счетчики на газ, воду, есть тепловые 
счетчики, финишная отделка. Т. 8-922-2437-387

2-комн. кв. по Ленина 49, 48 кв. м, 1 эт, окна выходят на 
аллею героев, 2 млн руб. Т. 8-918-4182-894

2-комн. кв. по Ленина, 12, 43.9 кв.м., 1/3 эт., кирп. дом, 
сделан ремонт, ламинат, пластиковые окна, встроенная 
кухня, встроенные шкафы, новая сантехника, пластико-
вые трубы, вся инфраструктура в шаговой доступности, 
2 млн руб. Т. 8-922-3467-247

2-комн. кв. по Ленина, 21, 44 кв. м, 2/5 эт., с нормальным 
косметическим ремонтом. Всё сделано, проводка, 
полы, потолки, стены, кладовка, окна, двери, ванная, 
балкон. Перепланирована, увеличена значительно 
кухня. Не студией. Собственник взрослый, 1.95 млн руб. 
Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по Ленина, 4, в б/д, 37 кв.м, 1 эт., комнаты 
раздельные, санузел совмещен, счетчики учета, 1.1 млн 
руб. 1 собств. Т. 8-922-3093-838

2-комн. кв. по Ленина, 51, 43 кв. м, 1/5 эт., косметический 
ремонт, окна ПВХ на две стороны, натяжные потолки, 
ламинат, заменены межкомнатные двери. Очень клас-
сный район, рядом больницы, Кама, набережная, пляж, 
магазины, школы, детсады. Рассмотрим как наличку, так 
и любые сертификаты и ипотеку. Квартира не пустая, 
звонить заранее, 1.9 млн руб. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по Ленина, 41, 44 кв. м, 35 эт., счетчики на воду 
и газ, ст/пакеты, з/балкон, 1 взр. собствен., 1 850 тыс. 
руб. Т. 8-929-2340-208

2-комн. кв. по Ленина, 6, 45,1 кв. м, 3/3 эт, счетчики, пл. окна, 
метал. дверь, 1,5 млн руб., СРОЧНО! Т. 8-922-3162-087, 
8-922-3513-064

2-комн. кв. по Мира, 13, 36 кв. м, в б/д, 1/2 эт. Т. 8-922-
6427-740

2-комн. кв. по Мира, 13, в б/д, 1/2 эт., 36 кв. м. Т. 8-922-
6427-740

2-комн. кв. по Мира, 2/1, 5/5 эт., 29.6/44.3 кв. м, комн. 
изолир., 1.63 млн руб. Т. 3-28-51 (р), 8-922-6497-010, 
8-922-3224-352

2-комн. кв. по Мира, 2/4, 45 кв.м, 5/5 эт., пластиковые окна 
во всех комнатах, застекленный балкон, пластиковые 
трубы, счетчики учета, один собственник, никто не 
прописан, 1.6 млн руб., за наличный расчет хороший 
торг. Т. 8-922-3093-838

2-комн. кв. по Мира, 50, 5/5 эт, комнаты смежные, пл. 
окна на обе стороны дома, с/у разд., космет. ремонт, от 
собственника, ост. и магазины рядом, 1 950 тыс. руб., 
торг. Т. 8-922-3121-701

2-комн. кв. по Приморскому б-ру, 39, 3/3 эт, солн. сторо-
на, кап. ремонт, комнаты не проходные, 2 млн. руб. Т. 
8-922-3092-223

2-комн. кв. по Приморскому б-ру, 55, 43,9 кв. м, 2 эт, без 
ремонта, 1 500 тыс. руб., торг. Т. 8-902-7972-286

2-комн. кв. по Советской, 28, 3/5 эт., 41 кв. м, 1.6 млн 
руб., свободна. Т. 3-28-51 (р), 8-922-6497-010, 8-922-
3224-352

2-комн. кв. по Советской, 8, 44.2 кв.м, 2/5 эт., раздельные 
комнаты, пластиковые окна и трубы, застекленный бал-
кон, один собственник, 1.7 млн руб. Т. 8-922-3093-838

2-комн. кв. по Советской, 8, 44.2 кв.м, 2/5 эт., раздельные 
комнаты, пластиковые окна, пластиковые трубы, застек-
ленный балкон, один собственник, 1.7 млн руб., без торга. 
Т. 8-922-3093-838

2-комн. кв. по Школьному пер., 6/1, 47 кв. м, 3/3 эт., но-
востройка, дому 1 год, большой коридор, з/балкон, пл. 
окна, санузел раздельный, рядом конечная остановка 
с маршрутами во все районы, стоянка для авто, 2 млн 
руб. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по Школьному переулку, 5/1, 54 кв.м., 3/3 
эт., большая, теплая, новостройка, с большой кухней, 
санузел разделн., панели, встроенная кухня, плита 
электро-газовая, стир. машина, шкаф-купе, кровать, 
шкаф в прихожей, стенка, диван, мебель вся новая, 
остается, окна пластик, балкон, 1.98 млн руб., торг, 
возможен обмен на авто с вашей доплатой, рассмотрим 
варианты. Т. 8-922-3123-350

2-комн. кв. по Шлюзовой, 5, 5/3 эт, новая сантехника, вх. 
двери, пл. окна, комн. разд. Т. 8-922-2431-097

2-комн. кв. по Шлюзовой, 7, 5 эт., 45.3 кв. м, 1.65 млн руб., 
возм. мат. капитал, ипотека. Т. 8-922-2419-018

2-комн. кв. по Шлюзовой, 9, 41,1 кв.м., 4/5 эт., перепла-
нировка, нов. трубы, окна, хороший ремонт, заезжай и 
живи, вся инфраструктура в шаговой доступности, 1.95 
млн. руб., торг. Т. 8-922-2442-222

2-комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 13, 45 кв. м, 5/5 эт., комн. 
изолир., окна на две стороны, состояние нормальное, ря-
дом школа, дет.сады, торговые центры, 1.7 млн руб., или 
меняю на 1-комн. кв. на Основном. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по бульвару Текстильщиков, 21, 4/5 эт., 45 кв.м., 
комнаты изолированы, есть гардеробная, санузел совме-
щен, з/балкон, новые деревянные стеклопакеты, пл/тру-
бы, счетчики на воду, эл., метал. входная дверь, ремонт, 
встроенная кухня в подарок, 1 собственник, документы 
готовы, 1.84 млн руб., возможен обмен на 3-комн. кв. на 
Заре с нашей доплатой. Т. 8-922-3150-552

2-комн. кв. по пр. Победы, 4, 48 кв. м, 9/9 эт., со свежим 
ремонтом, новая проводка, стяжка пола, ламинат 
высокого класса износостойкости, новый кафель и 
санфаянс в санузле, кухня и кондиционер остаются, 
з/лоджия, окна заменены, натяж. потолок, 2.35 млн руб., 
готовы рассмотреть материнский капитал и ипотеку. Т. 
8-922-3112-278

2-комн. кв. по ул. Декабристов, 18, 7 этаж, 50 кв.м., ремонт, 
ТСЖ, 2.13 млн руб. Т. 8-922-3448-844

2-комн. кв. по ул. Карла Маркса, 28, в б/д (с перспективой 
под снос), 1 эт., 38 кв.м., комнаты смежные, с/у совмещен, 
пл./трубы, счетчики на воду, газ, эл., ж/дверь, покрытие 
пола - линолеум, 1.3 млн руб. Т. 8-922-3150-552

2-комн. кв. по ул. Ленина, 36, 5/5 эт., в центре города, 45.3 
кв. м, санузел совмещен (перепланировка согласована) с 
полной отделкой, з/балкон, пл. окна, счётчики (вся новая 
сантехника), метал. входная дверь. В квартире сделан 
ремонт, очень теплая, чистый подъезд, хорошие соседи. 
Во дворе современная детская площадка, рядом мага-
зины, банки, и другие объекты бытового и социального 
обслуживания, 2 млн руб. Т. 8-922-3150-552

2-комн. кв. по ул. Вокзальная, 1/5, 2/5 эт. Общая площадь 
42 кв.м, комнаты смежные, без балкона, пластиковые 
окна. Цена 1,48 млн руб. Т. 8-922-3150-552

2-комн. кв., на Основном по Кабалевского, 43 кв. м, 2/5 
эт., раздельный комнаты и санузел, балкон, 1.5 млн руб. 
Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв., разд. комн., с/у совмещ., кухня и с/у стены 
выложены плиткой, балкон не застеклён, кап. ремонта 
не требуется. Т. 8-912-4847-662

3-КОМНАТНЫЕ

3 УП в Завокзальном, по Сосновой, 23, 6/9 эт., 66 кв.м, 
вся инфраструктура в шаговой доступности (7 школа, 
садики, ледовый дворец, бассейн и т.д.), ремонт, ос-
тавляем мебель, квартира свободна, документы готовы 
к продаже, 3.15 млн руб., торг, за наличный расчет. Т. 
8-922-3093-838

3 УП в Завокзальном, по пр. Победы, 26, 6/9 эт., 57 кв.м., 
балкон не застекленный, лоджия застекленная, окна 
пластиковые, натяжные потолки, 2.5 млн руб., или меняю 
на 2 хр. на Основном. Т. 8-909-8884-774

3 УП в п. Марковский 17, 5/5 эт., 73 кв. м, косметический 
ремонт, раздельный санузел, счётчики на воду, две 
лоджии, 1.65 млн руб. Т. 8-922-3467-247

3 УП в п. Марковский, общ. пл. 72.8 кв.м, 5/5 эт., просторная, 
все комнаты изолированные, пол паркет, две лоджии, 
пластиковые трубы, счетчики учета, просторная кухня, 
раздельный санузел. Доступная цена 1,53 млн руб. Рас-
смотрим ипотеку, мат. капитал. Т. 8-922-3093-838

3 УП в п. Марковском, 73 кв. м, 2/5 эт, 2 лоджии, 1 800 тыс. 
руб. Т. 8-922-1802-365

3 УП в п. Марковском, 73 кв. м., 4/5 эт., свободная,  две боль-
шие лоджии застеклены (пластик), раздельный санузел, 
водонагреватель, 1.6 млн руб. Т. 8-922-3467-247

3 УП в п. Марковском, д. 16, 5/5 эт., 72.7 кв.м, с двумя 
лоджиями (пластик), продается со всей мебелью и 
техникой, стоят счетчики учета, один собственник, 1.5 
млн руб., возможен торг при осмотре. Ипотека.маткап.
Т. 8-922-3093-838

3 УП в п. Марковском, 73/47 кв. м, 2/5 эт, комн. изолир., 
кухня 12 кв. м, большая прихожая, 2 лоджии, собственник, 
возможна ипотека. Т. 8-922-2275-815

3 УП в п. Марковском, д.18, 3/5 эт., 72,7 кв.м, состояние 
хорошее, две лоджии, документы готовы, один собствен-
ник, 1.6 млн руб., торг при осмотре. Т. 8-922-2439-469

3 УП в п. Марковском, дом № 17, 5/5 эт., 72 кв. м, в хор. сост., 
1.6 млн руб. Т. 8-922-6497-785

3 УП в п. Новом, 58 кв. м, 2/5 эт. Т. 8-929-2339-534

3 УП в п. Новом, Строителей, 27, 2/5 эт, 72 кв. м, кухня 9 
кв. м, прихожая 14 кв. м, окна и двери дерев., счетчики 
на газ и воду, з/балкон, з/лоджия, торг, СРОЧНО! Т. 
8-931-3626-475

3 УП на Заре по Декабристов, 2, 3/5 эт., 64 кв. м, раздельные 
комнаты, балкон, ремонт, хор. соседи, 2.4 млн руб. Т. 
8-922-3215-686

3 УП на Заре, 70 кв. м, 1 эт, счетчики, пл. окна. Или обмен 
на 2 жилья. Т. 8-922-3237-290

3 УП на Заре, новостройка, дом кирп., 65 кв. м, интересная 
планировка, кладовка на этаже, лоджия, солн. сторона, 
кондиционер, комн. изолир., счетчики на все, батареи. 
Т. 8-922-3705-930

3 УП на Уральской, 71,9 кв. м, 4/9 эт, в кирп. доме новой 
постр., з/балкон, встр. кухня, шкаф-купе, с/у разд., 
ТСЖ. Ипотека, кредит, мат. капитал, 3,8 млн руб. Т. 
8-922-3503-157

3 УП по Азина, 23, 7/9 эт., 80 кв. м, дом немецкой застрой-
ки, 3.05 млн. руб., торг. Или меняем на 2 хр. или 2 УП с 
доплатой. Т. 8-922-6497-785

3 УП по Азина, 5, 78.8 кв.м., 4/9 эт., ремонт, встроенный 
шкаф-купе, раздельный санузел, новая сантехника, 
трубы поменяны, есть счетчики, возможна продажа с 
мебелью, прихожая остается, з/балкон, один взрослый 
собственник, документы готовы, 3.4 млн руб., торг 
реальному покупателю. Т. 8-922-3467-247

3 УП по Азина, 15, 5/5 эт., 80 кв. м, нем. застр., косм. 
ремонт, пл. окна, все счетчики, большая светлая кухня, 
рядом школа-лицей, д/с, река, на площадке 2 кв., соседи 
хорошие, 3.2 млн руб. Т. 8-922-3204-075

3 УП по Гагарина, 11, 77 кв.м., 1/9 эт., в Азинском микро-
районе, большая, теплая, пл. окна, лоджия 6 метров 
застеклена, трубы пластик, есть счетчики, новая вход-
ная дверь, рядом магазины, детсад, лицей Синтон в 
шаговой доступности, рядом река Кама, 1 собственник, 
никто не прописан, документы готовы, продажа в связи 
с переездом в дом, 2.69 млн руб., торг. СРОЧНО! Т. 
8-922-3123-350

3 УП по Декабристов, 23/3, отлич. дорогой ремонт, сделан 
год назад, 70 кв.м, 7/7 эт., перепланировка (докумен-
тально узаконена), во всех комнатах ламинат, дорогие 
м/к двери, натяжные потолки, шикарный кух. гарнитур с 
функцией умный дом, варочная панель, духовой шкаф, 
посудомоечная машина - все остается, возможна прода-
жа с мебелью, есть личный кабинет, просторная лоджия, 
в/набл., всегда есть места на парковке, собственная 
котельная, 1 собственник, никто не прописан, 3млн руб., 
рассм. ипотеку. Т. 8-922-3093-838

3 УП по Декабристов, 34, 66,2 кв. м, 2/9 эт, кухня 10,2 кв. м, 
2 лоджии, счетч., мусоропвод, хор. соседи, 2,5 млн руб. 
Т. 8-922-3426-427

3 УП по Декабристов, 38, 2/9 эт, 69 кв. м, счетчики на воду 
и газ, пл. окна, з/балкон, кухня 11 кв. м, комн. большие 
раздел., душ. кабина, 2,1 млн руб. Т. 8-913-4635-548, 
8-909-1199-623, 2-85-96

3 УП по Камской, 9, 2 эт., 67.49 кв.м, с лоджией, срок сдачи 
- ноябрь 2017 года, рядом школа, садики, родник, мага-
зины, и т.д., 2.2 млн руб., рассмотрим разумные варианты 
обмена, рассрочку, собственник. Т. 8-922-3093-838

3 УП по Камской, в строящемся доме, 1 эт., 66.88 кв.м, с 
лоджией, срок сдачи - ноябрь 2017 года, рядом школа, са-
дики, родник, магазины, и т.д., 2.2 млн руб., рассмотрим 
разумные варианты обмена, рассрочку, собственник. Т. 
8-922-3093-838

3 УП по Мира, 1/3, 4/10 эт, 2 з/лоджии, 59,6/37/8,5, сост. 
удовл., 2 450 тыс. руб Т. 8-908-2473-279

3 УП по Советской, 18/1, или обмен на 1-комн. кв. Т. 8-909-
1049-284, 3-52-15

3 УП по Советской, 55, 60 кв. м, 4/9 эт, ТСЖ, кухня 10 кв. м, 
парковка под видеонабл., дет. площадка, ост. рядом. Т. 
8-982-4574-073, 8-922-3058-973

3 УП по Советской, 55, 60.8 кв.м., 2/9 эт., ТСЖ, чистая, про-
сторная, уютная, отличный качественный евроремонт, 
везде натяжные потолки, ламинат, пл. окна, лоджия 
6 м пластик, кух. гарнитур, посудомоечная машина, 
вытяжка, варочная панель, духовой шкаф, санузел разд., 
отделка кафель, во дворе видеонаблюдение, 3.1 млн 
руб., небольшой торг, рассмотрим обмен на 2-комн. кв. 
с доплатой. Т. 8-922-3093-838

3 УП по Советской, 61 кв. м, 5/9 эт., или меняю на 3-комн. 
кв. на Основном. Т. 8-922-6459-683
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3 УП по Сосновой, 15, 58,3 кв. м, 2/9 эт., комн. изолир., кухня 
7,5 кв. м, санузел кафель, счетчики, сост. сред., лоджия, 
колясочная, 1 собствен. Т. 8-922-3097-344

3 УП по Сосновой, 17, 58.1 кв. м, 9/9 эт., ТСЖ, дерев. 
стеклопакеты, пл. лоджия, счет. на газ и воду, ж/дверь, 
удобное месторасположение, 2.9 млн руб., торг. Т. 
8-922-3368-992

3 УП по Сосновой, 23, 82,5 кв. м, 7/9 эт, 3 млн 800 тыс. руб. 
Т. 8-922-6463-399

3 УП по пр. Победы, 24, 5/9 эт., 36/58 кв. м, свободна, 2 600 
тыс. руб. Т. 3-28-51 (р), 8-922-6497-010, 8-922-3224-352

3 УП по пр. Победы, 4, 59 кв. м, 8/9 эт., с ремонтом, вложений 
не требует абсолютно, заменены все двери и окна, ла-
минат, натяжные потолки, санузел раздельный, кафель, 
новый санфаянс, лоджия 6 метров, застеклена, утеплена 
+ доп. электрический обогрев пола, выход на лоджию 
с кухни, очень удобно, в прямой видимости магазины, 
аптека, Темп, школа и садик, перепланировка узаконена, 
подходит под любые программы и ипотеки, сертификаты, 
2.95 млн руб. Т. 8-922-3112-278

3 УП по пр. Победы, 4, 7/9 эт., 61 кв.м, хорошая, чистая, 
просторная, во всех комнатах пластиковые окна, 
застекленная лоджия, пластиковые трубы, счетчики 
учета. Рассмотрим ипотеку, маткапитал, или обмен на 
1-комнатную квартиру на Основном с вашей доплатой, 
2.7 млн руб., торг. Т. 8-922-3093-838

3 хр. на Заре, 64 кв.м., перепланировка, большая кухня-сто-
ловая, встроенная кухня, бытовая техника (стиральная 
машина, варочная поверхность, духовой шкаф фирмы 
Бош, холодильник Sharp, барная стойка, с/узел разде-
льный, ванна с гидромассажем, гардеробная, шкаф-купе, 
камин, стол и горка из дуба, 2 дивана, спальный гарнитур, 
пол ламинат и новый ковролин, дизайнерское оформле-
ние окон и ремонт. Т. 8-906-8884-774

3 УП по б-ру Текстильщиков, 17, 60 кв. м, 4/9, комн. изоли-
ров., част. пл. окна, теплая, з/лоджия, рядом д/с, школа, 
магазины, 2 млн руб., или обмен - 2-комн. кв. в городе, с 
вашей доплатой. Т. 8-922-3425-824

3 УП по Сосновой, 9, 75 кв. м, 9/16 эт, 2 лоджии, кухня 9,9 кв. 
м, 2 кладовки, 3,5 млн руб. Т. 8-922-6408-006

3 УП по Строителей, 12, 4/5 эт., 52 кв.м, 1 собственник, пл. 
окна, з/балкон, пластик., ламинат, натяжные потолки, 
железная дверь, встроенная кухня, 2.35 млн руб. Т. 
8-922-3368-992

3 хр. на Заре, по ул. Ур. танкистов, 10, 4/5 эт., без ремонта, 
1.9 млн. руб., торг. Т. 8-922-6497-785

3 хр. на Основном, Мира, 28, 52 кв.м, 1/5 эт., потолки 
двухуровневые, стены выровнены, окна поменяны, полы с 
подогревом, 2 млн 200 тыс. руб. 8-922-2439-469

3 хр. по Вокзальной, 45, 5/5 эт, 64 кв. м, ст/пакеты, лами-
нат, част. с меб., кухня, шкаф-купе, прихожая, комнаты 
большие, рядом д/с, школа, ост., магазин, или обмен на 
1-комн. кв. Т. 8-952-6513-456

3 хр. по Вокзальной, 65, 60 кв. м, 5/5 эт, в хор. сост., 
2,1 млн руб., или меняю на 1-комн. кв. с доплатой. Т. 
8-922-2468-202

3 хр. по Гагарина, 17, 5/5 эт., 52 кв.м, ремонт в ванной, 
пласт. окна, косметич. ремонт, 1.8 млн. руб., или меняем 
на 3-комн. кв. большей площади, можно без ремонта, с 
доплатой. Т. 8-922-6497-785

3 хр. по Декабристов, 5/2, 3/5 эт., 52 кв.м, полный ремонт, 
пласт. окна, застекл. балкон, 2.05 млн. руб. Т. 8-922-
6497-785

3 хр. по К. Маркса, 42, 54,8 кв.м., 2/3 эт., в хорошем со-
стоянии, балкон не застеклен, окна все пластик, трубы 
поменяны, счетчики на газ, на воду, потолки и стены 
выровнены, с/узел с ремонтом, кухня с частичным ремон-
том. Остается кухонный гарнитур, прихожка, в подвале 
две кладовки, квартира светлая, чистая, 2.2 млн руб., 
торг. Т. 8-922-2439-469

3 хр. по Карла Маркса, 12, 4/4 эт., 55.1 кв.м, среднее 
состояние, квартира свободная, рядом школа №4, 9, 
садики, магазины, остановка, или меняем на м/с на Заре. 
Т. 8-922-6497-785

3 хр. по Ленина, 49, 59 кв. м, 2/5 эт, ст/пакеты, з/балкон, с/у 
отделка панели, душ. кабина, счетчики, новая сантехника, 
пол линолеум и ковролин, переплан. законная, 2 400 тыс. 
руб., торг. Т. 8-922-3511-469

3 хр. по Мира, 50, 61,2 кв. м, 4/5 эт, с ремонтом, пл. окна, 
з/балкон, 2 450 тыс. руб. Т. 8-922-3493-696

3 хр. по Советской, 11, 60 кв.м, 5/5 эт., хорошее состояние, 
2.3 млн. руб. Т. 8-922-6497-785

3 хр. по Строительной, 8, 61,3 кв. м, 3/5 эт, балкон, 2 пл. 
окна, 2 200 тыс. руб. Т. 8-929-2330-872

3 хр. по Шлюзовой, 5, 61 кв. м, 2 эт, 2 100 тыс. руб. Т. 
8-922-3190-156

3 хр. проспект Победы, 12, 5/5 эт., 62 кв.м., с капремонтом 
(поменяны окна, межкомнатные двери, входная дверь, 
трубы, проводка, полы - ламинат), встроенная кухня, 
санузел раздельный. Т. 8-922-6497-785

3-комн. кв. 1/5 эт,ст/пакет, новые м/к и вх. двери, ламинат, 
нат. потолок, счетчики на газ и воду, пл. трубы, тихие 
соседи, спальный р-н, рядом д/с и школа, 2 550 тыс. руб., 
торг. Т. 8-922-3397-933

3-комн. кв. 54 кв. м, 1/5 эт. Советская, 25, 2 200 000 руб. 
Т. 8-922-3671-300

3-комн. кв. 56 кв. м, 3/3 эт. К. Маркса, 42, 1 900 000 руб. Т. 
8-982-9937-840

3-комн. кв. 58 кв. м, 1/9 эт. Декабристов, 18, 2 199 000 руб. 
Т. 8-908-2589-195

3-комн. кв. 59 кв. м, 8/9 эт. Сосновая, 19, 2 790 000 руб. Т. 
8-922-3172-703

3-комн. кв. 59.3 кв. м, 6/9 эт., по б-ру Текстильщиков, 17. 
Т. 8-982-2361-954

3-комн. кв. 60 кв. м, 1/5 эт. Вокзальная, 23, 2 670 000 руб. 
Т. 8-982-4841-279

3-комн. кв. 60 кв. м, 4/6 эт. Сосновая, 24, 3 100 000 руб. Т. 
8-922-2438-428

3-комн. кв. 60 кв. м, 7/9 эт. К. Маркса, 13, 2 750 000 руб. Т. 
8-926-1259-389

3-комн. кв. 60 кв. м, 9/9 эт. Советская, 15/1, 2 700 000 руб. 
Т. 8-922-3468-087

3-комн. кв. 60.5 кв. м, 5/5 эт. Гагарина, 23, 2 450 000 руб. 
Т. 8-922-3090-766

3-комн. кв. 61 кв. м, 1/9 эт. Камская, 1, 2 150 000 руб. Т. 
8-919-7065-859

3-комн. кв. 61 кв. м, 2/5 эт. Шлюзовая, 5, 2 200 000 руб. Т. 
8-922-3190-156

3-комн. кв. 61 кв. м, 5/5 эт. Мира, 50, 2 250 000 руб. Т. 
8-922-3165-911

3-комн. кв. 62 кв. м, 8/9 эт. Победы пр., 4, 2 700 000 руб. 
Т. 8-922-3511-469

3-комн. кв. 63 кв. м, 3/5 эт. Гагарина, 18, 2 500 000 руб. Т. 
8-908-2618-494

3-комн. кв. 63.2 кв. м, 1/5 эт. Вокзальная, 1, 2 300 000 руб. 
Т. 8-922-2433-084

3-комн. кв. 65 кв. м, 2/10 эт. Сосновая, 25, 2 850 000 руб. 
Т. 8-922-3252-902

3-комн. кв. 65.2 кв. м, 1/9 эт. Советская, 53, 2 490 000 руб. 
Т. 8-922-6420-522

3-комн. кв. 66 кв. м, 2/9 эт. Камская, 9, 2 200 000 руб. Т. 
8-922-3311-127

3-комн. кв. 66 кв. м, 4/5 эт. Азина, 31, 2 950 000 руб. Т. 
8-922-3571-100

3-комн. кв. 67 кв. м, 2/5 эт. Советская, 24, 2 700 000 руб. 
Т. 8-922-6408-941

3-комн. кв. 72.8 кв. м, 3/5 эт. п. Марковский, 2. Т. 8-922-
3182-416

3-комн. кв. 73 кв. м, 5/10 эт. Декабристов, 38, 2 300 000 руб. 
Т. 8-922-3348-343

3-комн. кв. 75 кв. м, 8/9 эт. Гагарина, 11, 3 200 000 руб. Т. 
8-922-2400-307

3-комн. кв. 80 кв. м, 5/5 эт. Азина, 15, 3 400 000 руб. Т. 
8-922-3419-965

3-комн. кв. 81.7 кв. м, 4/5 эт. Азина, 15, 3 400 000 руб. Т. 
8-952-6511-280

3-комн. кв. 83 кв. м, 7/10 эт. Декабристов, 1, 3 111 750 руб. 
Т. 8-922-3700-755

3-комн. кв. в Завокзальном, по Сосновой, 23, просторный, 
чистый подъезд с лифтом и мусоропроводом, в квартире 
большая застекленная лоджия, одна комната на юг, две на 
север, раздельный санузел. Т. 8-922-3062-109

3-комн. кв. в Завокзальном, по пр. Победы, 14, 5 этаж, 52 
кв.м, среднее состояние, рядом ледовый дворец, бас-
сейн, школа, детсад, 2.1 млн руб. Т. 8-922-3448-844

3-комн. кв. в Завокзальном, по пр. Победы, 14, 5 этаж, 
53 кв.м., состояние среднее, 2.05 млн руб. Т. 8-922-
3448-844

3-комн. кв. в г. Надым, или меняю на 3 УП в г. Чайковс-

ком. Т. 8-922-4590-025

3-комн. кв. в г.Сарапуле, по Фурманова, 3а, 62,8 кв.м., 1/5 
эт., кирпичн. дом, без ремонта, вся инфраструктура в 
шаговой доступности, спальный район, 1.590 млн. руб. 
Т. 8-922-2442-222

3-комн. кв. в д. К. Ключ, по Центральной, б/д, на 2 хоз., 
сарай, баня, или меняем на 2 хр. в городе, с доплатой. 
Т. 8-906-8884-774

3-комн. кв. в п. Марковском, 1/5 эт., косметический ремонт, 
раздельный санузел, две большие лоджии, 1.7 млн руб. 
Т. 8-922-3467-247

3-комн. кв. в п. Марковском, 5/5 эт., 72 кв. м, 1.45 млн руб. 
Т. 8-922-3224-946

3-комн. кв. в п. Марковском, 72.7 кв.м, состояние хорошее, 
2 балкона, 1.7 млн руб. Т. 8-992-2012-962

3-комн. кв. в п. Марковском, 73 кв.м., две лоджии, хорошие 
соседи, капремонт, к квартире гараж бонусом, 2 млн руб. 
Т. 8-922-3525-225

3-комн. кв. в п. Марковском, д. 17, 73 кв. м, 5/5 эт., состо-
яние обычное для Марковского, паркет, деревянные 
стеклопакеты с германской фурнитурой, две з/лоджии, 
общедомовой счётчик горячей воды (снижение оплаты), 
терморегуляторы на всех батареях, окна на две стороны, 
очень чистый и ухоженный подъезд, с угла дома детский 
сад. Неподалёку хвойные перелески, пруд, рядом с до-
мом детская площадка, 1.65 млн руб. Т. 8-922-3112-278

3-комн. кв. в п. Марковском, д.9, 5/5 эт., 72 кв.м, чистая 
квартира, капремонта нет, но в очень хорошем состоянии, 
две лоджии (не застеклены), паркет в отличном состоя-
нии, дом в центре посёлка. Один взрослый собственник. 
Готовы рассмотреть ипотеку и мат.капитал, 1.7 млн руб. 
Т. 8-922-3112-278

3-комн. кв. в п. Новом, 1/5 эт., в хор. сост., 58 кв. м, 
большая лоджия, пл. окна, кух. гарн., 1.85 млн руб. Т. 
8-909-0543-586

3-комн. кв. в п. Прикамском, 64,5 кв.м., 2/3 эт., ремонт, 
большая лоджия (застеклена), раздельные комнаты, 
встроенная кухня с техникой, большая ванна (душевая ка-
бинка), счетчики на воду, в шаговой доступности садовый 
участок, гараж и баня, все входит в стоимость, рассмот-
рим все варианты, 2.8 млн руб. Т. 8-922-3467-247

3-комн. кв. в строящемся доме по Декабристов, 6, 70 
кв.м., срок сдачи осень 2017 года, 1.97 млн руб. Т. 8-
922-3448-844

3-комн. кв. в строящемся доме по Декабристов, 6, 71 кв.м, 
2.27 млн руб. Т. 8-922-3448-844

3-комн. кв. в центре города, по Вокзальной, 65, 2/6 эт., 
73.5 кв.м, качественный свежий ремонт, остается вся 
мебель, пластиковые окна, встроенная кухня (техника), 
ламинат, межкомнатные двери, совмещенный санузел 
(водонагреватель), 3.5 млн руб. Т. 8-922-3467-247

3-комн. кв. на Основном, 2/5 эт, 60 кв. м, все комнаты разд., 
с/у разд., тёплая, светлая, уютная, космет. ремонт, дом 
после кап. ремонта, рядом вся инфраструктура, 1 собс-
твен., торг. Т. 8-922-6495-153, 8-922-3861-158

3-комн. кв. на Основном, 60 кв. м, 2/5 эт, все комн. раздел., 
с/у раздел., косм. ремонт, трубы, стояки сменены, счётч. 
сменены, рядом вся инфраструктура, докум. готовы, 
собствен. один, торг, СРОЧНО! Т. 8-922-6495-153, 8-
922-3861-158

3-комн. кв. на Уральской по Гагарина, 20, 3 эт., кос. ремонт, 
раз. комнаты, балкон, 2.4 млн руб. Т. 8-922-3215-686

3-комн. кв. на Уральской, 1 эт, лоджия 1,7х6 м, 3 кладовки 
в подвале, ремонт. Или меняю на дом в г. Чайковском. Т. 
8-908-2488-164

3-комн. кв. на Уральской, в стр. доме по Камской, 9, 67 
кв. м, срок сдачи конец 2016, 2 млн 300 тыс. руб. Т. 
8-922-3215-686

3-комн. кв. на Уральской, около ТЦ Айсберг, высокий 1 эт, 
свежий ремонт, узакон. переплан., окна пл., пол ламинат, 
двери поменяны, 2 200 тыс. руб., оставляем мебель. Т. 
8-922-3671-300

3-комн. кв. на Уральской, по Гагарина, 19, 2 этаж, 59 кв.м., 
косметический ремонт, пластиковые окна, балкон, не 
требует вложений, 2.3 млн руб. Т. 8-922-3448-844

3-комн. кв. по Нагорной, 15, б/д, 1/2 эт., 51 кв. м, капре-
монт, благоустр., баня, зем. участок, 1.25 млн руб. Т. 
8-922-6497-785

3-комн. кв. по Советской, 43, 60 кв.м., 5/5 эт. панельного 
дома, ремонт, пл. окна, встроенная кухня, двери, стены 
все выровнены, санузел раздельн., кафель, сантехника 
вся новая, остановка, магазины, почта, школа - все в ша-
говой доступности, 2.4 млн руб., торг, или меняю на 1 хр. с 
доплатой, рассмотрим варианты, 1 собственник, никто не 
прописан, продажа без проблем. Т. 8-922-3123-350

3-комн. кв. по Советской, 53, 8/9 эт., 67 кв.м, большая, 
светлая, теплая квартира. Окна пластик, ванная кафель, 
стены ровные, полы бетонные не скрипят. Трубы пластик, 
счетчики, потолки натяжные. Продаем в связи с переез-
дом в другой город, 2.48 млн руб. Т. 8-922-3123-350

3-комн. кв. по Сосновой, 19, теплая и светлая, на этаже есть 
кладовка, свежий ремонт, оставляем прихожую и кух. 
гарнитур, 2 790 тыс. руб., торг. Т. 8-922-6461-741

3-комн. кв. по Сосновой, 23, 66.1 кв. м, 4/9 эт, 2 950 тыс. 
руб. Т. 8-922-3062-109

3-комн. кв. по Ур. танкистов, 62 кв.м, 4/5 эт., в ванной нужен 
ремонт, 2.3 млн руб. Т. 8-992-2012-962

3-комн. кв. по Шлюзовой, 7, 52 кв. м, 5/5 эт., в очень спо-
койном подъезде, угловая, солнечная сторона - светлая 
(противоположная от подъезда), соседи только с одного 
края и внизу - не мешают, без долгов, один взрослый 
собственник, ремонта нет - так что возможность всё 
делать на свой вкус, 1.9 млн руб.Т. 8-922-3112-278

3-комн. кв. по Шлюзовой. 7, 52 кв. м, 5/5 эт., в очень спо-
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
нуждается в косметическом ремонте, заменены окна, 
балкон с выносом, бетонная покатая крыша с чердачным 
проёмом, так что не течёт 100%, пустая, ключи в день 
сделки, абсолютно готовы к ипотеке и материнскому 
капиталу, 1.79 млн руб., без торга и обмена. Т. 8-922-
3112-278

3-комн. кв. по Советской, 18/1, 1 эт. Т. 8-922-3337-871

3-комн. кв. по Советской, 4, 2/5 эт., панельн. дом, 52 кв.м, 
две комнаты смежные, одна отдельная, санузел разде-
льный, одно пластиковое окно, счетчики воды, эл., без 
балкона, метал. входная дверь, вся инфраструктура в 
шаговой доступности, возможны варианты обмена, 2.1 
млн руб. Т. 8-922-3150-552

4-комн. кв. 63 кв. м, 3/5 эт. Гагарина, 19, 2 400 000 руб. Т. 
8-922-3160-238

4-комн. кв. 75.1 кв. м, 7/9 эт. Декабристов, 5/3, 3 000 000 
руб. Т. 8-922-3817-544

4-комн. кв. 77 кв. м, 8/9 эт. Декабристов, 16. Т. 8-922-
3052-732

4-комн. кв. 83 кв. м, 2/6 эт. Сиреневый б-р, 1, 3 300 000 руб. 
Т. 8-950-4732-864

4-комн. кв. 89.5 кв. м, 3/9 эт. Советская, 3 750 000 руб. Т. 
8-963-8750-155

4-комн. кв. 95 кв. м, 4/9 эт. Декабристов, 28, 3 200 000 руб. 
Т. 8-919-4828-088

4-комн. кв. 98 кв. м, 9/9 эт. Декабристов, 28, 3 400 000 руб. 
Т. 8-922-3133-547

4-комн. кв. Шлюзовой, 2, 4/5 эт., панельн. дом, 64 кв.м, пл. 
окна, з/балкон, кухня совмещена с комнатой, встроенная 
кухня и прихожая остаются, туалет с ванной совмещены, 
кафель, входные и межкомнатные двери заменены, 2.37 
млн руб., или меняю на 2-комн. кв. + ваша доплата. Т. 
8-922-3123-350

4-комн. кв. в Завокзальном, по Сосновой, 24, 82.2 кв.м, 6/6 
эт., застекленная лоджия и балкон, комнаты все изоли-
рованные (окна выходят на обе стороны), просторные 
кухня и коридор, санузел раздельный, темная комната, 
новая входная дверь, 3.3 млн руб., рассмотрим вариант 
обмена на 2 УП в Завокзальном, не выше 3 эт., с вашей 
доплатой. Т. 8-922-3093-838

4-комн. кв. в Завокзальном, по пр. Победы, 10, хрущевка, 2 
этаж, 62 кв.м., ремонт, 2.7 млн. руб. Т. 8-922-3448-844

4-комн. кв. в вариантовском доме, по Сосновой, 23, 111 
кв.м., 8/9 этаж, кирпич. дом, два санузла, две лоджии, 
большая кухня, гардеробная, 4.4 млн руб., или меняю 
на 1-комн. кв. в Завокзальном, в кирпичном доме, плюс 
ваша доплата, рассмотрим варианты, докум. готовы, 1 
собственник, продажа без проблем. Т. 8-922-3123-350

4-комн. кв. в доме нем. застр., 92.8 кв. м, после капремонта, 
все поменяно, 1 эт. высоко, 3.7 млн руб., или меняю, 
рассм. все варианты. Т. 8-922-3107-718

4-комн. кв. в немец. доме 92,6 кв. м, в шаг. доступности 
школы, д/с, м-ны, спорт. комплекс. Большая кухня, 
гостиная, прихожая. Т. 8-922-3467-540

4-комн. кв. в немец. доме, 100 кв. м, 8 эт, вид на р. Каму, 
комн. разд., кухня 14 кв. м, 3,5 млн руб. Т. 8-922-3095-
830

4-комн. кв. в п. Марковском, 4/5 эт., 86 кв.м, входная 
дверь Аргус, косметический ремонт, счетчики на воду, в 
шаговой доступности детсад и школа, в поселке есть вся 
инфраструктура, 1.9 млн руб. Т. 8-922-3467-247

4-комн. кв. в п. Марковском, 90 кв. м, 5/5 эт, дом турец. 
постр. по немецкому проекту, удачная планировка, 
комн. разд., 2 лоджии, большая прихожая, 1 700 тыс. 
руб. Т. 8-915-2768-092

4-комн. кв. в п. Марковском, д. 11, 4/5 эт., 86 кв.м, входная 
дверь Аргус, косметический ремонт, счетчики на воду, в 
шаговой доступности дет. сад и школа, вся инфраструк-
тура, 2.5 млн руб. Т. 8-922-3467-247

4-комн. кв. в пригороде Краснодара, Динская, 78 кв. м, 1/3 
эт, допол. в цоколе помещение 15 м гараж кирп., на всё 
свидетельства, 2 700 тыс. руб. Т. 8-961-5078-773

4-комн. кв. в с. Б. Букоре, 78.9 кв. м, 2 санузла, 2/2 эт., 
или меняю на 2-комн. кв. в городе. Т. 6-13-81, 8-922-
6471-618

4-комн. кв. на Заре, по Декабристов, 28, 3 этаж, 100 кв.м., 
3.15 млн. руб., рассмотрим варианты обмена с вашей 
доплатой. Т. 8-922-3448-844

4-комн. кв. нем. застр., 92,5 кв. м, 1/5 эт, или меняю, рассм. 
варианты. Т. 8-922-3039-163

4-комн. кв. по Азина, 13, 94 кв.м., 1/5 эт., нем. застр., все 
сделано, большая кухня (гарнитур остается), мебель 
встроенная остается, окна высоко, сделан бассейн, 
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
380 тыс. руб., можно на мат. кап. Т. 8-922-3525-225

Квартира в д. Ваньки, 64 кв.м., трехкомнатная, отопление, 
свет, вода - центральное, з/у 2 сотки, за мат. кап. Т. 
8-922-3525-225

Квартира в п. Новом, Строителей, 1, 3 эт, пл. окна, з/балкон, 
комнаты разд., теплая, рядом д/с, родник, магазины и 
т.д., 1 млн 500 тыс. руб. Т. 8-908-2665-453

Квартира по Вокзальной, 1/5, 18 кв. м, 4/5 эт., окно поме-
няно, туалет и душ свои. Свежий ремонт. Документы 
в порядке. Пустая, звонить заранее. 700 тыс. руб. Т. 
8-922-3112-278

Квартира, пл. окна и нат. потолки во всех комнатах, свежий 
ремонт, тёмная комната, возможно исп. под гардероб, 
солн. сторона, балкон не застеклен, светлая и уютная. 
Т. 8-922-3432-241

Квартира-студия, 18 кв. м, Дружба, дом переведен в жилой 
фонд, 3/9 эт., хороший ремонт, красивый вид из окна, са-
нузел на двух хозяев, сосед в возрасте, живёт сам, кухня и 
шкаф-купе остаётся, 850 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Комната 11 кв.м, в общежитии «Юность», соседи спокойные, 
ванная на четыре комнаты, туалет на две, пластиковое 
окно, ремонт, 1 этаж, докум. готовы, возможно с добав-
лением мат.кап. Т. 8-922-3104-403

Комната в б/д на Уральской, 20 кв. м, 1/2 эт, ст/пакеты, 1 
прилич. соседка, 500 тыс. руб. Т. 8-922-3311-127

Комната в г. Перми, Мира, 53, светлая, уютная, с меб., 
разд. с/у со свежим ремонтом, 10 мин. ходьбы до ТЦ 
Столица, 700 тыс. руб., возможен торг при осмотре. Т. 
8-982-2598-477

Комната в общ. Молодость, 17 кв.м, с капремонтом, 4/9 эт., 
с мебелью, 770 тыс. руб., рассмотрим вариант обмена 
на 1-комн. кв. или м/с с балконом, с нашей доплатой. 
Т. 8-992-2012-962

Комната в общ. Речник, 18 кв. м, солн. сторона, 3 эт, вода в 
комнате, с/у на 3 хоз., 700 тыс. руб. Т. 8-922-3201-166

Комната в общ. Химик, 3 эт, отл. сост., пл. окна, ж/дверь, 
вода в комн., отдельный душ и туалет, 669 тыс. руб., 
возможен торг, можно под мат. капитал, СРОЧНО! Т. 
8-963-8703-600

Комната в общ. по Вокзальной, 1/4, 17.2 кв. м, 3/5 эт., 
пл. окна, ж/дверь, вода в комн., хор. сост. Т. 8-922-
3676-643

Комната в общежитии «Юность», 24 кв.м, 650 тыс. руб. Т. 
8-922-3104-403, 8-922-2432-648

Комната в общежитии по Вокзальной, 2/5 эт., кирпич. дом, 
17.8 кв. м, косметич. ремонт, вода, стир. машина, 650 тыс. 
руб. Т. 8-922-3467-247

Комната на Основном по К. Маркса, 3/1, 1 эт., вода, туалет, 
420 тыс. руб. Т. 8-922-3224-946

Комната по Вокзальной, 1/4, 3 эт., можно за мат. капитал. 
Т. 4-26-26

Комната по Вокзальной, 1/4, вода в комнате, счетчики на 
воду (х/г), пл. окно, солн. сторона. Т. 8-922-2414-321

Комната по Вокзальной, 1/5, 18 кв. м, секция на 3 семьи, со-
седи семейные, воды в комнате нет, но провести можно, 
580 тыс. руб., торг, в комнате никто не проживает, никто не 
прописан, ключи в день сделки. Т. 8-922-3607-612

Комната по К. Маркса, 1/9 эт., туалет, ванна, 420 тыс. руб. 
Т. 8-922-3215-686

Комната по Кабалевского, 24, 13 кв. м, 3 эт, сделан ремонт, 
с/у в комн., соседи спокойные, отл. миниквартира, 
750 тыс. руб., торг, возможно с доб. мат. кап. Т. 8-922-
3104-403

Комната по Приморскому б-ру, 38, 17 кв. м, душ. кабина, 
хол. и гор. вода, эл/плита, пл. окно, 1 собственник, 580 
тыс. руб. Т. 8-922-3368-992

Комната по Приморскому б-ру, 38, 17,2 кв. м, ремонт, 2 
кладовки большие, 550 тыс. руб. Т. 8-922-6443-409

Комната по Советской, 1, 12.4 кв.м., 6/9 эт., туалет, ванная, 
большая прихожая на 2 квартиры, кухня общая на 5 
комнат, лифт, мусоропровод, рядом остановка, соседи 
хорошие, 580 тыс. руб. Т. 8-922-3368-992

Комната, 18 кв. м, 5 эт., 610 тыс. руб., торг. СРОЧНО! Т. 
8-922-3607-612

М/с в п. Новом, 20,5/36 кв. м, 4 эт, выход на лоджию ч/з 
кухню, 1,2 млн руб. Т. 8-922-3061-945

М/с в п. Новом, 38/20,4 кв. м, комн. большая светлая, кач. 
ремонт, част. с меб., нат. потолки, пл. окна, новые м/к 
двери, без посредников. Т. 8-922-2432-484

М/с в п. Новом, д. 15, 5/5 эт., 36 кв.м, с капитальным 
ремонтом, застекленная лоджия, 1.2 млн руб. Т. 8-922-
6497-785

М/с на Заре, 1 млн руб. Т. 8-922-2428-979

М/с на Заре, 22 кв. м, 2 эт, угловая, теплая, ст/пакеты, 
з/балкон, ж/дверь. Т. 8-922-3477-770

М/с на Заре, 24 кв. м, 4/5 эт., без ремонта, большой балкон, 
850 тыс. руб. Т. 8-922-3215-686

М/с на Заре, 33 кв. м, ремонт, 4/5 эт., пл. окна, ж/дверь, пл. 
трубы, 1.1 млн руб. Т. 8-922-3215-686

М/с на Заре, по Декабристов, 1/1, 5/5 эт., 28,9 кв.м, без 
балкона, угловая на 2 окна. Окна все поменяны, квартира 
с ремонтом, 1.1 млн руб., торг. Т. 8-906-8884-774

М/с на Заре, по Декабристов, 19, 4/5 этаж, 30 кв.м, без 
ремонта, 980 тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

М/с на Заре, ул. Декабристов, 19, 3/5 эт., 22 кв.м., боль-
шой балкон, состояние хорошее, 950 тыс. руб., торг. Т. 
8-922-2439-469

М/с на Заре. Т. 8-912-9845-733

М/с на Уральской, 4/5 эт., 30 кв. м, пл. окна, балкон с 
выносом, 1 млн 30 тыс. руб. Т. 8-922-3215-686

М/с по Вокзальной, 3, 22 кв.м., 4/5 эт., балкон, пластиковые 
трубы, счетчики, свободна, 1 собственник, 950 тыс. руб. 
Т. 8-922-3368-992

М/с по Вокзальной, 35А, 22 кв.м., 4/5 эт., в хорошем 
состоянии, окна пластик, солнечная сторона, хорошие 
соседи, в подъезде недавно сделан ремонт, 1.1 млн руб. 
Т. 8-922-3368-992

М/с по Вокзальной, 35А, 22 кв.м., 5/5 эт., чистая и теплая, 
заменены трубы, есть счетчики, маленький балкон, 
магазины, остановка, автовокзал, школа все рядом, 950 
тыс. руб., торг. Т. 8-922-3123-350

М/с по Вокзальной, 53, 22 кв. м, 2 эт, треб. ремонт, жилая, 
без долгов, 1 окно и вх. дверь заменили, 950 тыс. руб. Т. 
8-922-3044-989

М/с по Вокзальной, 55, 14/23 кв. м, 3 эт., возможна ипотека. 
Т. 8-902-4747-597

1-комн. кв. на Основном, 4/5 эт, кирп. дом, благоустр., част. 
с меб., балкон, на кухне ремонт, можно с детьми, 7 тыс. 
руб./мес. + коммунальные, счетчики. Т. 8-922-6493-191

1-комн. кв. на Основном, в центре, ремонт, меб., быт. техни-
ка, 8 тыс. руб. + ком. услуги. Т. 8-922-6449-850

1-комн. кв. на Уральской, в новом доме, с меб. и быт. тех., 
на длит. срок. Т. 8-922-3191-056

1-комн. кв. на Уральской, желат. семейным без животных, 
без мебели, опл. ежемес., 6.5 тыс. руб. + счетч. Т. 8-
922-3254-508

1-комн. кв. на Уральской, на длит. срок, в р-не Пождепо, 
рядом д/с, школа. Т. 8-951-9535-690

1-комн. кв. на Уральской, новостройка, с мебелью и быт. 
тех., на длит. срок. Т. 8-922-3191-056

1-комн. кв. на Уральской, с меб. и быт. техникой, 9 тыс. 
руб./мес. Т. 8-922-3212-102

1-комн. кв. на Уральской, с меб., 5/12 эт., 2 лифта, лоджия, 
аренда + к/у, на длит. срок. Т. 8-922-3035-206

1-комн. кв. на Уральской, с меб., в хор. сост. Т. 8-912-
5909-252

1-комн. кв. на Уральской, част. с меб, на длит. срок, 2 эт., 7 
тыс. руб. + к/у. Т. 8-922-3272-358

1-комн. кв. на основном, частично с мебелью, лоджия 6м, 
цена 6т.р+счет. Т. 8-922-3215-686

1-комн. кв. по Вокзальной, 43, на длит. срок, 7 500 руб. + 
свет, вода на счетчикам. Т. 8-922-3305-030

1-комн. кв. по Гагарина, част. с меб., на длит. срок, 7 тыс. 
руб. + счетчики. Т. 8-922-3659-887

1-комн. кв. по Декабристов, 3, 3 эт, на длит. срок, хор. ре-
монт, встр. кухня, пл. окна, з/балкон с выносом, ж/дверь. 
Т. 8-922-3321-208

1-комн. кв. по К. Маркса, 6, 3 эт, балкон, на длит. срок, 
семейным, без дом. жив., част. с меб., договор, 6,5 тыс. 
руб. + коммун. по квитанциям. Т. 8-922-3277-075

1-комн. кв. по Мира, 50, 4/5 эт, чистая, светлая, теплая, 
мебель, Интернет, домофон, на длит. срок, 7 тыс. руб. + 
счетчики. Т. 8-922-3503-805

1-комн. кв. по Советской, 2/1, 1 эт, с меб., без ремонта. Т. 
8-922-6468-039

1-комн. кв. по Советской, 2/1, без ремонта, свет и вода, те-
лефон, каб. ТВ и интернет отд. плата. Т. 8-922-6468-039

1-комн. кв. по Советской, кооперативная, 18,9 кв. м, кухня, 
с меб., недорого, на длит. срок. Т. 8-922-3062-021, 
18.00 - 20.00

1-комн. кв. по Сосновой, 29, ремонт от застр., част. с меб., 
8 тыс. руб. + счётч. Т. 8-922-325-07-89

1-комн. кв., 6 тыс. руб./мес. + к/у. Т. 8-922-3513-039

1-комн. кв., 7 тыс. руб./мес. + счет., без торга. Т. 8-982-
4918-219

2 УП на Уральской, за ТЦ Мега, част. с меб. и быт. техн., 
з/лоджия, чистая, теплая и светлая, есть возм. подкл. 
Интернета, 11 тыс. руб./мес. + счетчики, на длит. срок. Т. 
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
первого и последнего этажей. Т. 8-922-3150-552

2-комн. кв. на Заре, наличный расчёт. СРОЧНО! Т. 8-922-
3093-838

2-комн. кв. на Основном, по цене 85-90 % от рыночной 
стоимости, наличка. Т. 8-922-3368-992

2-комн. кв. на Основном. Т. 8-922-3123-350, 8-922-
3448-844

2-комн. кв. с ремонтом, за наличный расчет и 1-комн. кв., 
можно без ремонта. СРОЧНО! Т. 8-922-3093-838

2-комн. кв., 2 500 000 руб. Т. 8-922-3511-469
2-комн. кв., без ремонта, любой район кроме Зари. Т. 

8-922-3310-689
3-4-комн. кв. в любом районе города, без ремонта, недо-

рого. Т. 8-922-3448-844
3-4-комн. кв. по Мира, 27, 43, 46, Горького, 10/2, 10/1, от 100 

кв. м. Т. 8-922-3215-686

3-4-комн. кв., 2-3 этаж, по Ленина, по Вокзальной, возмо-
жен обмен на 2-комн. кв. + доплата. Т. 8-922-3150-552

3-комн. кв. на Уральской, в районе школы №12, до 2 млн 
руб. Т. 8-922-3150-552

4-комн. кв. на Уральской, вблизи остановки. Т. 8-922-
3448-844

КГТ в городе, 700 тыс. руб. Т. 8-922-3215-686

КГТ. Т. 8-922-3123-350, 8-922-3448-844

ККТ за наличный расчёт. Т. 8-922-3093-838

ККТ или КГТ, больше 14 кв.м, 400 тыс. руб. Т. 8-922-
3112-278

М/с 22 кв.м. или КГТ на два окна (угловую), желательно 
первый или второй этаж, 750 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

М/с, 22 кв.м, или КГТ на два окна (угловую), желательно 
первый или второй этаж. Т. 8-922-3112-278

М/с, 22-24 кв. м, не дороже 800 тыс. руб., деньги сразу. Т. 
8-922-3224-946

Срочный выкуп квартир по цене 85-90 % от рыночной 
стоимости, деньги сразу. Т. 8-922-3123-350

КВАРТИРЫ
Т. 8-922-3051-117, 8-922-3118-779

КВАРТИРЫ на Основном, 
на час, сутки, неделю, месяц. 

Т. 8-922-3133-443

КВАРТИРЫ 
от 600 руб./сутки.
Т. 8-922-3107-911

КВАРТИРА, 600 РУБ./СУТКИ.

Т. 8-950-4595-516

1-2-3-КОМН. КВАРТИРЫ.
Т. 8-950-4595-516

Посуточная аренда 
квартир во всех районах 
города. Отчетные документы.

Т. 8-922-3712-884

1 УП по Камской, меб. и быт. техн., 8 тыс. руб. + счет. Т. 
8-982-4918-693

1 УП по Советской, 18, 33,2 кв. м, 4 эт, семейной паре, кухня 
8 кв. м, рядом школа, магазины, д/с, поликлиника, ост., 8 
тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-3075-551

1 УП по Советской, 18, без мебели, на длит. срок, 6 500 руб. 
+ счетчики. Т. 8-922-2425-625

1 УП по Советской, 34, на длит. срок, 8 тыс. руб./мес. + 
счетчики. Т. 8-922-3027-177

1 УП по Сосновой, 29, 46 кв. м, на длит. срок, молодой 
семейной паре, без в/п, составление договора, ТСЖ, 
собственник, 8 тыс. руб. + к/у и счётчики. Т. 8-922-
3390-010

1 УП по б-ру Текстильщиков, 17/1, 8/9 эт, без мебели, на 
длит. срок, 8 тыс. руб. + счетч. Т. 8-908-2473-279

1-комн. кв. 13 кв. м, 2/5 эт. Кабалевского, 30, 6 500 руб./мес. 
Т. 8-922-3067-028

1-комн. кв. 18 кв. м, 2/5 эт. Кабалевского, 28, 6 000 руб./мес. 
Т. 8-922-3173-628

1-комн. кв. 18 кв. м, 4/5 эт. Кабалевского, 26, 7 500 руб./мес. 
Т. 8-922-3067-028

1-комн. кв. 21 кв. м, 3/5 эт. Ленина, 7 000 руб./мес. Т. 
8-922-3229-123

1-комн. кв. 22.5 кв. м, 3/5 эт. Уральских танкистов, 2, 5 тыс. 
руб./мес. Т. 8-922-2439-250

1-комн. кв. 30 кв. м, 1/5 эт. Советская, 32, 7 000 руб./мес. 
Т. 8-922-3660-979

1-комн. кв. 30 кв. м, 4/5 эт. Советская, 45, 6 500 руб./мес. 
Т. 8-922-3254-509

1-комн. кв. 32 кв. м, 3/5 эт. Декабристов, 14, 8 000 руб./мес. 
Т. 8-919-4973-264

1-комн. кв. 37 кв. м, 6/9 эт. Камская, 11, 8 500 руб./мес. Т. 
8-922-3115-176

1-комн. кв. благоустр., без мебели, на длит. срок. Т. 8-
922-3204-160

1-комн. кв. в Завокзальном, эколог. чистый р-н, 20 кв. м, 6 
тыс. руб. + счетч. Т. 6-08-69

1-комн. кв. в брус. доме, в р-не гост. Волна, на длит. срок, 
без мебели, 7 тыс. руб./мес. Т. 8-922-3410-056

1-комн. кв. в г. Ижевске, практически в центре, 4 эт, боль-
шая кухня 11 кв. м, светлая и уютная комн. 18 кв. м, дом 
новый, сдан в августе 2016 г, до УдГУ 10 мин. пешком. Т. 
8-922-3060-398

1-комн. кв. в новостройке, Завокзальный, мебель, техника, 
ремонт, 15 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

1-комн. кв. в р-не мед. колледжа, част. с меб., теплая, 
чистая, светлая, балкон. Т. 8-919-4581-804

1-комн. кв. в р-не парка, семейным, некурящим, без дом. 
жив., только на длительный срок, 7 тыс. руб. + счетчики. 
Т. 8-908-2691-969

1-комн. кв. в центре Основного, благоустроенная, без 
мебели, желательно семейной паре. Т. 8-922-3204-160

1-комн. кв. в центре города, на длительный срок, 6 тыс. руб. 
+ ком. услуги. Т. 8-922-3648-350

1-комн. кв. в центре, 2/5 эт, угловая, без балкона, част. с 
меб., 7 тыс. руб. + счетч., предоплата за месяц. Т. 8-922-
3208-754, 8-922-3362-765

1-комн. кв. на Заре, 21,4 кв. м, 4 эт, част. мебель, чистая, 
уютная, подъезд чистый, соседи тихие, 6 тыс. руб. + ком. 
услуги. Т. 8-922-3445-158
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КГТ по Кабалевского, 30, 18 кв. м, 2/5 эт, с/у, ванна, пл. 
окно, вся быт. техн., договор, 6 500 руб., все вкл. Т. 
8-922-3096-839

ККТ 12 кв. м по Ленина, 2, 3 этаж, душ и санузел на 4 комна-
ты, с мебелью, 5000 все включено. Т. 8-922-6448-023

ККТ на Основном, 12 кв. м, с мебелью, 3 эт, 4 500 руб. Т. 
8-922-6435-787

ККТ по К. Маркса, 25, 18 кв. м, з/балкон, 4 500 руб. + эл-во. 
Т. 8-922-3067-387

ККТ по Ленина, 2, 14,2 кв. м, диван, шкаф для белья, холо-
дильник, ТВ, кабельное, письм. и журнал. столы, пл. окно, 
4,5 тыс. руб./мес. Т. 8-922-3061-125

ККТ по Ленина, 20, част. с меб., 3 500 руб. Т. 8-922-3360-
765

ККТ по Ленина, 63/2, 5 эт., без мебели, на длит. срок. Т. 
8-922-3547-476

ККТ по Приморскому б-ру, 19, 11 кв. м. Т. 5-23-93

ККТ по Приморскому б-ру, 59, 4 эт., без мебели, на длит. 
срок. Т. 8-922-2413-372

Квартира на длит. срок, желательно семейной паре, 
кабельное ТВ, кабель Интернета, в стоимость вкл. 
к/у, по договорённости. Звонить с 16.00 по будням. Т. 
8-922-3018-149

Комната в 2-комн. кв. в центре, проживание с хозяином, 4,5 
тыс. руб. Т. 8-922-6427-963

Комната в 2-комн. кв., отдельная, не проходная, с тел. 
и меб., прожив. с хозяином, 3.3 тыс. руб. Т. 3-41-93, 
8-929-2340-381

Комната в жилом помещении, 11,5 кв. м, в благ. доме, ванна, 
с/у, кухня, коридор. Т. 2-92-61

Комната в общ. Дружба, 11 кв. м, 9 эт, без мебели, 5 тыс. 
руб. Т. 8-922-3508-599

Комната в общ. Речник, по Вокзальной, 1/5, 4 500 руб./мес., 
есть диван, холодильник. Т. 8-922-3840-731

Комната на подселение в 4-комн. кв. на Уральской, без 
мебели, 3 500 руб. Т. 8-922-6468-183

Комната общ. Молодость, 2 эт, в комн. вода, Интернет, 
домофон, на длит. срок. Т. 8-982-4736-356

Комната по К. Маркса, 3/1, 4 эт. Т. 8-922-2400-296
Комната по Приморскому б-ру, 51, с мебелью, 9 кв. м, ком. 

дом, на длит. срок, 4 500 руб. Т. 8-922-3267-536
М/с на Заре, 18 кв. м, на длит. срок, 7 тыс. руб. Т. 8-963-

0115-074
М/с на Заре, большая, 5 эт. Т. 8-922-3440-545
М/с на Основном, 12 кв. м, в р-не Института физ-ры, на 

длит. срок, желат. молодой паре без детей, 7,5 тыс. руб., 
вкл. все счета. Т. 8-922-3338-958

М/с по Вокзальной, 37, 32 кв. м, 5 эт., на длит. срок, 7 500 
руб. + вода, газ, энергия. Т. 8-922-3122-060

Помогу сдать, снять квартиру, 

оформление договоров.

Т. 8-950-4595-516

1-2-3-комн. кв. Т. 8-922-3224-946

1-2-3-комн. кв. Т. 8-950-4595-516

1-2-3-комн. кв. или дом. Т. 8-922-3215-686

1-комн. кв. Т. 8-922-3433-847

1-комн. кв. Т. 8-982-2389-232

1-комн. кв. на Основном или в Завокзальном р-не, с ре-
монтом, с мебелью и бытовой техникой, нормальными 
соседями. С конца мая начала июня. Молодая семья без 
вредных привычек, без животных. Т. 8-952-3257-777

2-комн. кв., 7 000 руб./мес. Т. 8-922-3511-955

Студия. Т. 8-922-3333-225

ÎÔÈÑÍÎÅ ÏÎÌÅÙÅÍÈÅ, 
14.3 êâ.ì, ïî Ïðèìîðñêîìó á-ðó, 

32, (çäàíèå ÂÃÝÑÑ), 3 ýòàæ, 
620 ò.ð., îò ñîáñòâåííèêà.

Ò. 4-99-59
Зем. участки на Уральской, по Красноар-

мейской (рядом с Гагарина), 8 шт., при-

легают друг к другу (единая территория),  

на территории есть пруд, 

родник, выход на Каму, 

№№: 59:12:0010233:41/43/45/46/5;  

59:12:0010234:71/78. Т. 8-919-4555-553

Магазин в д. Гаревой, по Мира, 34,  
(блочное здание, 2 этажа), 475.3 кв. м, 
с зем. участком 1.345 кв. м, в настоя-
щее время используется под магазин 
отделочных и хозяйственных товаров, 

5.5 млн рублей. 
Т. 8-919-4555-553, Евгений

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Дом 150 кв. м на участке 10 сот. Октябрьская, 5 500 000 
руб. Т. 8-922-3400-008

Дом 160 кв. м на участке 7.5 сот. Промышленная, 6, 1 150 
000 руб. Т. 8-922-3156-635

Дом 160 кв. м на участке 8 сот. Завьялово, 3 800 000 руб. 
Т. 8-922-3203-047

Дом 2-эт. по Высоцкого, 17, 240/390 кв.м, отопление и 
канализация центральные, дом находится в 50 метрах от 
автобусной остановки и магазина, очень хорошее место 
расположения, блочный/кирпичный, возможен обмен на 
квартиру с вашей доплатой, рассмотрим все варианты, 
5.9 млн руб. Т. 8-922-2442-222

Дом 2-этажный, кирпич., на Заре-2, по ул. Славянской, 17, 
246 кв.м., земельный участок (ИЖС), 12 соток, недалеко 
от Оазиса, 5 комнат, баня, газ, водопровод, два санузла, 
цокольные помещения, крыша новая, окна пластиковые, 
две лоджии, ухоженный участок, гараж, 6.9 млн руб. 
Возможен обмен на 1-комн. или 2-комн. квартиру с вашей 
доплатой.Т. 8-922-3123-350

Дом 215 кв. м на участке 31.5 сот. д. Русалевка. Т. 8-912-
7835-191

Дом 230 кв. м на участке 15 сот. с. Б. Букор, Луговая. Т. 
8-922-3096-657

Дом 30 кв. м на участке 2 сот. Завьялово, у центр. дороги, 
590 000 руб. Т. 8-912-4947-122

Дом 300 кв. м на участке 10 сот. Советская, 1/12. Т. 8-
919-4521-370

Дом 32 кв. м на участке 43 сот. с. Кемуль, 400 000 руб. Т. 
8-922-2432-500

Дом 33 кв. м на участке 16 сот. д. Степаново, 450 000 руб. 
Т. 8-922-6447-552

Дом 38.4 кв. м на участке 33 сот. с. Б. Букор, Нагорная, 8, 1 
800 000 руб. Т. 8-922-3161-374

Дом 40 кв. м на участке 32 сот. с. Елово, д. Калиновка, 450 
000 руб. Т. 8-922-2458-045

Дом 40 кв. м, на участке 12 соток, в с. Ольховке, ул. Садо-
вая, 100 м до конечной остановки и магазинов, 200 м 
до Камы, пригоден для круглогодичного проживания, 
но старенький, новая баня, все коммуникации в улице, 
возможно приобретение через мат. капитал, 1.2 млн руб. 
Т. 8-922-3112-278 Денис ТУТ

Дом 41 кв. м на участке 20 сот. д. Зипуново, 1 200 000 руб. 
Т. 8-922-3182-629

Дом 41 кв. м на участке 21 сот. с. Альняш, Ленина. Т. 
8-929-2310-011

Дом 46,6 кв. м, с/у, вода в доме, паровое отопл., двор 
большой кирпич., баня во дворе, или меняю на 1 УП с 
доплатой. Т. 8-922-3369-681

Дом 47 кв. м на участке 4 сот. Малый пер., 1 600 000 руб. 
Т. 8-909-1992-618

Дом 48 кв. м на участке 13 сот. п. Волковский, Береговая, 
26, 1 500 000 руб. Т. 8-922-3378-932

Дом 50 кв. м на участке 1.5 га д. Буренка, 500 000 руб. Т. 
8-922-3082-892

Дом 50 кв. м на участке 12 сот. с. Фоки, Коммунальная, 26, 
2 000 000 руб. Т. 8-922-3468-396

Дом 51.4 кв. м на участке 8.1 сот. п. Засечный, пер. Октябрь-
ский, 3, 600 000 руб. Т. 8-932-3359-526

Дом 52 кв. м на участке 15 сот. Кирова, 20, 2 800 000 руб. 
Т. 8-908-2787-331

Дом 54 кв. м, на фундаменте, обшит вагонкой, пл. окна, 
вода в доме, част. с меб., есть скважина, колодец, место 
под гараж, хоз. двор, с/о 50 сот, пасека, овощ. яма, за 
мат. капитал. Т. 8-922-2429-845

Дом 56 кв. м на участке 40 сот. д. Карша, Центральная, 11 
А, 1 650 000 руб. Т. 8-922-3241-528

Дом 57 кв. м на участке 6 сот. Зеленая, 1 300 000 руб. Т. 
8-952-6425-258

Дом 58 кв. м на участке 12 сот. Боровая, 1 700 000 руб. Т. 
8-922-3477-770

Дом 60 кв. м на уч. 50 сот. Воткинский р-н, д. Беркуты, 
Солнечная, 5, 2 000 000 руб. Т. 8-912-5937-334

Дом 60 кв. м на участке 60 сот. Чигандушка, 5, 1 050 000 
руб. Т. 8-922-3572-221

Дом 61 кв. м на участке 10 сот. п. Волковский, Октябрьская, 
7. Т. 8-922-6460-534

Дом 62 кв. м на участке 16 сот. с. Фоки, Подлесная, 1 200 
000 руб. Т. 8-922-3364-656

Дом 64 кв. м на участке 4.7 сот. Азина, 600 000 руб. Т. 
8-919-9163-705

Дом 65 кв. м на участке 20 сот. с. Зипуново, Центральная. 
Т. 8-922-3083-569

Дом 6х6, новый, в д. Кемуль, ИЖС, документы готовы. 
Крыша профнастил, пл. окна, общий водопровод, элек-
трификация 380V, огород ровный 25 сот., в конце огорода 
речка. Т. 8-922-6442-790

Дом 70 кв. м на участке 7 сот. Дружбы, Завьялово-1, 3 500 
000 руб. Т. 8-919-4458-999

Дом 70 кв. м, на участке 15 соток, в с. Фоки, не новый, но в 
хорошем состоянии, очень тёплый, водяное отопление, 
котёл на дровах, выписывают дрова бесплатно, на всю 
зиму хватает, обещают газ, вода, канализация, новая 
проводка, санузел в доме, хорошая баня, дворовые 
постройки под разбор, участок ровный, с фруктовыми 
и кустовыми посадками, рядом административный 
центр, остановка, поликлиника и магазины, 1.35 млн 
руб. Т. 8-922-3112-278

Дом 71 кв. м на участке 15 сот. с. Фоки, Ленина, 64, 2 000 
000 руб. Т. 8-922-3581-903

Дом 80 кв. м на участке 10 сот. д. К. Ключ, Молодёжная, 1 
500 000 руб. Т. 8-922-3334-240

Дом 85 кв. м на участке 10 сот. Высоковольтная, 15, 3 600 
000 руб. Т. 8-922-3525-225

Дом бревенчатый в д. Чумне, новый, 100 кв. м, гараж 
недостроенный, зем. участок, ЛПХ, 50 сот., док. готовы, 
обмен, 1.4 млн руб., торг. Т. 8-922-3224-946

Дом в 2-кв. доме, 2 комн., веранда, чулан, ст/пакеты, вода 
в доме, туалет на улице, баня, гараж, зем. участок 12 сот. 
Т. 8-922-3477-770

Дом в Еловском районе, с. Сосновка, 50 кв. м, на участке 33 
сотки, дом в пригодном состоянии для круглогодичного 
проживания, требует ремонта, рядом река Кама, очень 
удобно для подсобного хозяйства и для рыболовно-охот-
ничьей базы, 250 тысяч рублей. Т. 8-922-3112-278

Дом в М. Букоре, по ул. Первомайской, вода, санузел в 
доме, новая печь, отопление паровое, баня, зем. участок 
25 соток. Т. 8-906-8884-774

Дом в с. Фоки, 300 кв. м, брус, полно профильный под-
вал, свет, вода, септик, газ, земля 15 сот., навес на 2 
машины, 2 млн руб., обмен на 3-комн. кв. в городе. Т. 
8-922-322-4946

Дом в с. Фоки, Заводская, 22, 35 кв. м, на уч. 30 сот, 700 
тыс. руб. Т. 8-922-3113-208

Дом в с. Фоки, Советская, 75а, 42,7 кв. м, зем. участок 16 
сот, гараж, баня, 1,1 млн руб., торг. Т. 8-922-3036-105

Дом в с. Фоки, из отшлифованного бруса, 130 кв. м, з/у 
16 сот., на 1 эт. - кухня с вых. на террасу, зал, с/у, на 2 
эт. - 3 спальни, гардеробная, балкон. Отопление, эл-во, 
канализация, торг. Т. 8-922-3138-633

Дом в с.Ольховке, 35,7 кв. м, печное отопл., вода в доме, 
Интернет, баня, гараж, зем. участок. Т. 8-922-3622-849

Дом в центре с. Б. Букор, новый, 80 кв. м, с уч. 21 сот, 
асфальт до ворот дома, бетон. парковка, новая баня, 
скважина на 2 хозяев, дом из боровой окоренной сосны. 
Т. 8-922-6431-969

Дом в черте города, по Шлюзовой, 80 кв.м., земельный 
участок ИЖС, 13 соток, асфальт. подъезд, все коммуни-
кации (газ, отопление, канализация), баня, беседка для 
отдыха, ухоженный участок (посадки, теплица), санузел 
в доме, 3 раздельные комнаты, кладовка, овощная яма, 
рассмотри варианты обмена на квартиру, 3.5 млн руб. 
Т. 8-922-3368-992

Дом двухэтажный, жилой, 90 кв. м, новый, в д. М. Букор, по 
Заречной, 2, 12 км до города, оцилиндрованное бревно, 
зем. участок 17 соток, ИЖС, новая баня, хорошее место-
расположение, до города - 15 минут езды на автомобиле, 
окна пластик, крыша профнастил, веранда, лоджия, 
электричество проведено, отопление конвекторы, вода 
скважина, газ в скором будущем, проект уже готов, баня 
5х3 из осинового бревна (вечная), 1.75 млн руб., торг, 
обмена на 1-2-комн. кв. Также рассмотрим рассрочку 
платежа. Документы в порядке. Т. 8-922-3123-350

Дом деревянный в с. Ольховке, 20 км от города, по ул. 
Садовой, центральная улица, 37 кв.метров, зем. участок 
12 соток, новая баня, ухоженный участок, эл-во, вода, газ 
в 100 метрах от участка, документы готовы, 1.2 млн руб. 
Т. 8-922-2442-222

Дом в с.Уральском, 70 кв. м, 3 комн., благоустроенный. Т. 
8-922-3015-235

Дом жилой 30 кв. м, бревен., вода в доме, газ по меже не 
подведен, удобства на улице, баня, зем. уч. 23 сот, все в 
собствен., рассмотрим мат.капитал, 230 тыс. руб., торг. 
Т. 8-922-3311-127

Дом жилой на Заре-2, 58 кв. м, зем. участок 15 сот, газ. 
отопл., 2 500 тыс. руб. Т. 8-922-2445-408

Дом жилой, бревенчатый, 2-этажный, благоустроенный, 
120 кв.м, с/м Орбита-55, д. 363, 7.5 сот. земли, 3.5 млн. 
руб., рассмотрим варианты обмена. Т. 8-922-6497-785

Дом жилой, в д. Маракуши, по ул. Заречной, 3, 60 кв.м, зем. 
участок 42 сотки, газ подведен к дому, электричество, 270 
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

Дом в д. К. Ключ, с зем. участоком, рассмотрим варианты 
обмена. Т. 8-922-3009-418

Дом в д. Каскасал, Куединский р-он, кирпичный, печное 
отопление, 17 сот. земли, колодец, 250 тыс. руб., торг, 
можно под материнский капитал. Т. 8-922-6497-785

Дом в д. Кемуль, 20 км от города, 40 кв. м, печное отопл., 
колодец, вода в доме, 2 комн., кухня, огород 20 сот, рядом 
ост., речка, баня, хоз. постройки. Т. 8-922-3379-612

Дом в д. Кемуль, 730 тыс. руб. Т. 8-922-6442-790

Дом в д. М. Букор, 2 эт, рубленный 6х8, баня 3х4, эл-во, 
скважина, земли 17 сот, посадки, дом новый требует 
вложений, 1,75 млн руб. Т. 8-922-3403-135

Дом в д. М. Букор, Первомайская, 1г, 6*4 с верандой, 
навес 11*7 покрытие железо, баня, конюшня, колодец, 
2 теплицы, огород 15 сот., ухоженный, посадки, 500 тыс. 
руб., торг. Т. 8-922-3013-785

Дом в д. Малый Букор, 44 кв.м, вода в доме, с/у в доме, 
печное/паровое отопление, зем. участок 25 соток. Т. 
8-906-8884-774

Дом в д. Маракуши, 35 км от города, 72 кв. м, 3 комнаты, 
теплый туалет в доме, центр. водоснаб., водяное отоп-
ление, котел, нов. баня из бруса 3х6, хоз. постр., гараж, 
эл-во, зем. участок 9 сот., в хор. сост. Т. 8-922-3383-583, 
8-922-6402-252

Дом в д. Марково, по Центральной, 150 кв.м, 20 км. от 
города, земельный участок 30 соток, ИЖС, фермерское 
хозяйство, на участке есть ферма с жилыми комнатами, 
три бокса, столярная мастерская, недостроенный дом 
(заведен под крышу), электричество, вода, скважина, 
отопление печное, баня, прекрасное место для прожи-
вания в доме со своим делом (фермерство), 2.5 млн руб., 
торг. Т. 8-922-3123-350

Дом в д. Маракуши, 30 кв. м, старый, уч. 23 сот, баня, 
вода в доме, 230 тыс. руб., торг, рассм. мат. капитал. Т. 
8-922-3311-127 Дом в д. Марково, по ул. Центральной, 

с видом на пруд, 84 кв. м, дом полностью благоустро-

енный, три комнаты, большая кухня, санузел, вода, 

в перспективе можно достроить второй этаж. Новая 

баня, скважина, электронные ворота, управляемые 

пультом (гараж), на участке 28 соток земли. Один 

взрослый собственник, все документы готовы к про-

даже, 3.3 млн руб., реальному покупателю хороший 

торг. Т. 8-922-3467-247

Дом в д. Моховой, по Центральной, 45 кв.м, огород 43 сот., 
250 тыс. руб. Т. 8-992-2012-962

Дом в д. Н. Гарь, по Заречной, зем. участок, баня, сарай, 
гостевой дом, теплица, пилорама со всем оборудо-
ванием: станки, тельфер, договора с поставщиками, 
трансформаторная подстанция. Т. 8-906-8884-774

Дом в д. Некрасово, 2005 г, дровяник 70 кв. м, баня, бак под 
воду нержавейка, отопление галанка, вода родник 60 м, 
бочка под воду для полива 3,5 куб., земля плодородная. 
Т. 2-89-59

Дом в д. Нижняя Гарь, из бруса, 2-эт., 90 кв. м, внутри 
черновая отделка, эл-во, отопление печное, зем. участок 
14 соток, 650 тыс. руб., торг. Т. 8-912-9857-495

Дом в д. Опары, Центральная, 2, с мансардой, 64 кв. м, баня 
в доме, пристрой гараж, зем. участок 35 сот, водяная 
скважина, колодец, теплицы. Т. 6-42-28, 8-922-3154-071

Дом в д. Русалёвка, 29,4 кв. м, зем. участок 22 сот., 
баня, конюшня, теплица, вода в доме, канализация, 
запас дров, или меняю на 1-2-комн. кв. с доплатой. Т. 
8-912-0689-105

Дом в д. Русалёвке, по ул. Лесной, 54 кв.м., огород 15 сот., 
эл-во, водопровод, 750 тыс. руб. Т. 8-992-2012-962

Дом в д. Русалевка, 300 кв. м, 30 сот., ЛПХ, 2-гаража, баня, 
свет, вода в доме, 3.09 млн руб., торг. Т. 8-922-3224-946

Дом в д. Русалевка, 60 кв. м, выс. в доме 3 м, земля 19 
сот, хоз. постройки новые, гараж, баня, колодец, вода 
в доме, отопл. комбинир. эл., дрова, 1,2 млн руб. Т. 
8-922-3577-480

Дом в д. Русалевке, 40 кв. м, зем. участок 16 соток, в 
собств., хоз. постр., баня, две теплицы, 17 км от города, 
вода г/х, канализ., с посадками, можно с козами, торг. 
Т. 8-919-4732-166

Дом в д. Русалевке, ул. Набережная, 40 кв.м, бревенчатый, 
печное отопление, санузел в доме, вода холодная и горя-
чая, пласт. окна, ремонт, баня, 17 сот. земли, 2 теплицы, 
все посадки, проводят газификацию, 1.3 млн. руб., торг. 
Т. 8-922-6497-785

Дом в д. Урода, Куединский р-н, по ул. Молодёжной, 280 
тыс. руб. Т. 8-992-2012-962

Дом в коттеджном поселке Долгопрудный, д. Гаревая, 97 кв. 
м, зем. участок от 6 соток, все коммуник., от 2.2 млн руб., 
возм. обмен на квартиру. Т. 8-922-3093-838

Дом в м. Букоре, 80 кв. м, 2 эт., подвал, 19 сот. земли, в 
собств., 1.6 млн руб. Т. 8-922-3224-946

Дом в п. Буренка, 40,2 кв. м, 2 комн., кухня, печн. отопл., 
зем. участок, вода в доме, возможно за мат. капитал. 
Т. 8-908-2666-810

Дом в п. Волковском, СНТ Сосеночка, по Вишнёвой, 6, 95 кв. 
м, зем. участок 8 соток, добротный дом, строили для себя, 
продуманно и качественно, мансардная комната вверху, 
внизу с/у, кухня, гостевая, большая тёплая веранда, сте-
ны отштукатурены и выровнены под обои, весь материал 
для завершения дома есть, хорошая овощная яма, бани 
нет, участок на высоте, сухой, хороший подъезд. Продаём 
в связи с переездом, 1.7 млн руб., небольшой торг при 
встрече возможен. Т. 8-922-3112-278

Дом в п. Волковском, по Береговой, 26, вода, слив в доме, 
водонагреватель, зем. участок 13 сот., 2 теплицы, 1.1 млн 
руб., или меняем на жилье. Т. 8-922-6497-785

Дом в п. Прикамском, 360 кв. м, с меб. и быт. техн., газ. 
отопл. Т. 8-922-3878-802

Дом в с. Альняш, две комнаты, отопление печное, свет, 
вода, баня, хоз. постройки, большой огород, живо-
писное место, возможно с добавлением мат.кап. Т. 
8-922-3104-403

Дом в с. Б. Букор, 38,4 кв. м, эл-во, газ. отопл., центр. 
водоснаб., канализ. автономная, 33 сот. земли, 1,5 млн 
руб., торг уместен. Т. 8-922-3126-820

Дом в с. Б. Букор, 64 кв. м, газ. отопл., вода, баня, гараж, 
рассмотрим варианты обмена, инфраструктура в шаг. 
доступ. Т. 8-922-3658-053

Дом в с. Б. Букор, большой, красивый. Т. 8-922-3066-472

Дом в с. Б. Уса, 2 эт, 3 большие комн., рядом новые пост-
ройки, 500 тыс. руб. Т. 8-992-2012-962

Дом в с. Б. Уса, 5-стенный, 7х11, требует ремонта, материал 
заготовлен, 69.3 кв. м, земля 2 688 кв. м, 250 тыс. руб. Т. 
8-992-2012-962

Дом в с. Вассята, жилой, 2 эт, баня, канализация, скважина, 
теплица, хранилище, надвор. постройки, разработанный 
огород. Т. 8-922-3224-501

Дом в с. Дуброво, 9х10 м, кирпич., вода, канализ., подведен 
газ, рядом школа, д/с, есть работа. Гараж, конюшня, баня, 
летний домик, все под шифером, двор крытый, земля 7 
сот, все посадки, желательно к осени, 950 тыс. руб. Т. 
8-922-3394-647

Дом в с. Дуброво, Еловского р-на, 33 кв.м, постройки, 
конюшня и баня, 300 тыс. руб. Т. 8-992-2012-962

Дом в с. Елово, 45.4 кв.м, зем. участок 21 сот., почти 
берег Камы, эл. отопление, вода скважина, канализация 
автономная, туалет и ванная в доме, дом новый, 800 тыс. 
руб. Т. 8-992-2012-962

Дом в с. Елово, на берегу залива, 110 кв. м, зем. участок 25 
сот. Т. 8-951-9280-607

Дом в с. Елово, по Белинского, д. 23, 56 кв.м, благо-
устроенный, баня, 15 сот. земли, 1 млн. руб. торг. Т. 
8-922-6497-785

Дом в с. Кемуль, печ. отопл., вода в колодце, 2017 г проведут 
газ, баня, хоз. постройки, плодово-ягодные деревья, 920 
тыс. руб., торг. Т. 8-919-4554-048

Дом в с. Ольховка, 54 кв. м из бревна, свет вода, печка, год 
постройки 2016, зем. участок 17 сот., в собств., 1.3 млн 
руб. Т. 8-922-3215-686

Дом в с. Ольховка, Советская, 28, брев., 37 кв. м, вода в 
доме, есть возможность провести газ, земля 20 сот, ЛПХ, 
прописка, 1 млн руб. Т. 8-922-6445-307

Дом в с. Ольховке, 82 кв. м, огород 10 сот, баня, теплица, 
или меняю на 2-комн. кв., рассм. варианты, СРОЧНО! Т. 
8-922-3367-548

Дом в с. Ольховке, Зеленая, ИЖС, 20 сот., из бруса 6х9, 
утеплен пеноплексом, пл. окна, эл-во, ж/дверь, баня, 
кусты плодоносят. Т. 8-922-2452-529

Дом в с. Ольховке, переулок Зеленый, 2, 2-этажный, 70 
кв.м. (брус), на участке 18 сот., отопление печное, элек-
тричество, требует незначительных вложений, земля в 
собственности, кад. номер 59:12:0210000:322, 1.4 млн. 
руб. Т. 8-922-3448-844

Дом в с. Ольховке, по Камской, 1-эт., бревенчатый, 38 кв.м, 
земельный участок 13 соток (ИЖС), в доме две комнаты, 
кухня, санузел, пластиковые окна, печное отопление, 
пристрой, баня, дровяник, на участке небольшой пруд с 
рыбами, колодец, выгребная яма, газ по улице, 1.4 млн. 
руб. Т. 8-922-3368-992

Дом в с. Сосново, 3,5 сот, водопровод, баня. Т. 8-922-
3206-186

Дом в с. Сосново, по Советской, 650 тыс. руб. Т. 8-992-
2012-962

Дом в с. Уральском, 70 кв. м, 3 комн., благоустроенный. 
Т. 8-922-3015-235

Дом в с. Фоки, 1-этажный, жилой, брус, по Заводской, 
108 кв.м., баня, гараж, конюшня, земельный участок 
20 соток, паровое отопление, электричество, вода, 
канализация, без внутренней отделки, 1.950 млн руб. 
Т. 8-922-3467-247

Дом на Волковском, 60 кв.м., земельный участок 10 соток 
(ИЖС), баня, отопление печное + электрический котел, 
встроенный в печь, дом теплый, вид на церковь, до ос-
тановки 2 минуты ходьбы, вся инфраструктура в шаговой 
доступности, 1.69 млн руб. Т. 8-922-2442-222

Дом на Завьялово, Пугачева, 50 кв. м с пристроем, бревен., 
газ. отопление, центр. вода, зем. уч. 7 сот, все в собств., 
ост. 2 мин., 3 500 тыс. руб., торг. Т. 8-922-2466-419

Дом на Заре-1, жилой, по речной, 87а, 120 кв. м, на участке 
6 соток, ИЖС, красивый, добротный, светлый, теплый 
дом. Сделана частичная отделка первого этажа, смонти-
рованы и полностью работают: отопление, водопровод 
(центральный), канализация (септик), электричество, 
установлена система умный дом, контроль параметров 
в доме через телефон + охрана. Перекрытия - ж/б плиты 
первый и второй этаж. Находится в 5 шагах от автобус-
ной остановки, земля с посадками, возможен обмен 
на квартиру с вашей доплатой. Рассмотрим ипотеку и 
материнский капитал, 3.6 млн руб. Т. 8-922-3112-278

Дом на Заре-2, 139/296 кв. м, благоустроенный 2-эт, 
кирпичный. Встр. гараж, подвал, лоджии, камин, встр. 
кухня, прихожая, уч. 15 сот, баня 4х4, посадки плодоносят, 
хороший подъезд. Т. 8-922-3112-786

Дом на Заре-2, по Калиновой, кирп., по ул.Калиновая, 
440 кв. метров, 3 этажа + цоколь, зем. участок 15 соток, 
ИЖС, все коммуникации, капитальный дом, 6 комнат, две 
лоджии, баня, гараж, в престижном районе, асфальтиро-
ванный подъезд, 8.5 млн руб., торг. Т. 8-922-3123-350

Дом на Заре-2, по Цветочной, 90 кв.м, с мансардой и 
цокольным этажом, из красного кирпича, газ. отопление, 
16 сот. земли, баня, 4.3 млн. руб., или меняем на жилье по 
предложению. Т. 8-922-6497-785

Дом на Суколде, 72 кв. м, 2 эт., без отделки, зем. участок 6 
сот, пл. окна, печное отопл., эл-во, хор. подъезд, в собств., 
или меняю на жилплощадь. Т. 8-922-3524-891

Дом на Уральской по Сайгатской, 40 кв. м, 11 сот. земли, в 
собств., вид на Каму, 1 млн руб. Т. 8-922-3224-946

Дом на Уральской, 60 кв. м, уч. около 4 сот, баня, дровяник, 
вода в доме, газ привозной, паровое и печное отопление, 
эл-во, 1 500 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3113-507

Дом на Уральской, в с/т Майский, жилой, 42 кв. м, кирп., 2 
теплицы, 2 бани, большой сад, 14 яблонь, вишни, 18 сот. 
Т. 8-906-8874-752

Дом на Уральской, газ, вода, с/у, огород 7,8 сот, 2,5 млн 
руб., рассм. варианты. Т. 8-922-6403-850

Дом на Уральской, по Садовой, 15, 70 кв. м, газ, вода, 
канализ., зем. участок 9 соток, или меняю на 2-комн. кв. с 
вашей доплатой, торг на месте. Т. 8-922-2447-682

Дом на Уральской, по Шлюзовой, 10, с пристроем, баней, 
200 кв.м., пристрой 250 кв.м, проведен газ, свет, канали-
зация, все отапливается, 5.5 млн руб. Т. 8-922-2442-222

Дом на берегу Камы в Ольховке, бревенчатый, 56 кв.м., 
с мебелью, печное отопление, электроэнергия, водо-
провод, скважина, веранда, летняя кухня, баня, сарай, 
погреб, дровяник, сад. Т. 8-922-3411-213

Дом на двух хоз., (по докум. квартира) 56 кв. м, баня, хоз. 
постройки, газ, вода заведена в дом, земля 3.5 сот., 850 
тыс. руб. Т. 8-922-3224-946

Дом на м-ве № 6, 1-этажный, 54 кв. м, брус, зем. участок 
5 сот., в черте города, благоустр., без наружной от-
делки, скважина, септик, водонагревательный котёл, 
инвенторное отопление + печь, мансарда сделана для 
дальнейшего обустройства + ещё 40 кв.м, 1 хозяин, 
документы готовы, 59:12:0010506:22, 1.6 млн руб. Т. 
8-922-3112-278

Дом на трассе Воткинск-Чайковский, д. Нива, новый из 
бруса 6х9, печ. отопл., эл-во, газ, посадки, постройки, 
36 сот. Т. 8-950-8124-412

Дом недостроенный в д. Ольховке, ул. Песочная, 160 кв.м, 
2-этажный, с цокольным этажом, из блоков, облицован 
красным кирпичом, баня из калиброванного бревна, 16 
сот. земли, 3.6 млн. руб. Т. 8-922-6497-785

Дом новый, 2-секционный, в п. Новый, 5 км от города, 
каждая секция 200 кв.м, зем. участок 6 соток, все 
коммуникации подведены: канализация, эл-во, газ, 
асфальтированный подъезд, готов под чистовую отделку, 
вся инфраструктура, школа общеобразовательная и 
музыкальная, медсанчасть, дет. сад, парк, освещенная 
лыжня в лесу, рейсовый автобус каждые 5 минут, 4.7 млн 
руб./каждая секция. Т. 8-922-2442-222

Дом недостроенный, в д. Марково, по ул. Восточной, 26 А, 
80 кв.м, земельный участок 18 соток (ИЖС), баня 6х3, 1.1 
млн. руб. Т. 8-922-3448-844

Дом по Восточной, 32, 224 кв.м., земельный участок ИЖС 
7.5 соток, 2-эт., из бруса и кирпича, центральное водо-
снабжение, газовое отопление, канализация Септик, 
все отопление, канализация, медная проводка новые, 
не нуждается во вложениях, по кругу кирпичный забор, 
есть теплица, в саду дорожки выложены тротуарной 
плиткой, в доме действующий камин, зимний сад, 
лоджия, гараж с автоматическими воротами, баня, 
кованый забор с решетками, полноценный цокольный 
этаж, капитальный, качественный дом (строили для себя), 
построен в 2012 году, улица жилая, чистится, остановка в 
50 шагах, в связи с переездом в другой город, свободный, 
документы готовы, 1 собственник, рассмотрим вариант 
обмена на 1-2-комн. кв. + доплата, 4.5 млн руб., торг. Т. 
8-922-3123-350
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Зем. участок на Золотых песках, вдоль дороги, 17 сот., 500 
тыс. руб. Т. 8-922-3224-946

Зем. участок на Мичуринке, Суколда, для многодетных, 
под ИЖС, 14 соток, все документы готовы, сухой, ровный, 
кад. номер 59:12:0010615:17, или меняю на квартиру. Т. 
8-932-2545-995, вечером

Зем. участок на Суколде, 3 линия, 15 сот, подьезд круглый 
год, эл-во, газ рядом, уч. широкий, ровный, 1 500 тыс. 
руб., торг. Т. 8-922-3303-022

Зем. участок на Суколде, 3 сот, в аренде, 4 линия, 180 тыс. 
руб. Т. 8-922-3165-788

Зем. участок на Уральской, в р-не теплотрассы, 10 сот, мини 
поселок, эл-во, идет газифик., круглогодичный подъезд, 
220 тыс. руб. Т. 8-912-8870-933

Зем. участок на Уральской, земли поселений, возможна 
прописка, подключение э/э и газа, 8 сот, 350 тыс. руб., 
16 сот, 650 тыс. руб. Т. 8-922-6488-927

Зем. участок на Уральской, р-н телевышки, 24 сот, с видом 
на город, примыкает с уч. для многодетных, эл-во, газ, 
подъезд. Т. 8-919-7040-110

Зем. участок на м-ве Ветеран, рядом с телевышкой, 13 
сот., приватиз, соседи построились, живут круглый 
год, вода, свет рядом, 500 тыс. руб., торг или обмен. Т. 
8-902-8002-345

Зем. участок на м-ве Дачник, 12 соток, бетонир. подъезд, 
возможность подключения отдельной линии электро-
снабжения (15 кВт), отлично подходит для строительства 
коттеджа и коммерческой деятельности, без обремене-
ний, ровный, 59:12:0810303:160, возможно разделение 
участка на два по 6 соток (за наш счёт), 6 соток, которые 
к бетонной дороге, 400 тыс. руб., весь участок 650 тыс. 
руб. Т. 8-922-3112-278

Зем. участок на м-ве Дачник, 12 соток, кадастровый номер 
59:12:0810303:139, построен цокольный этаж, можем рас-
смотреть продажу без ФБС блоков (демонтируем сами), 
тогда будет дешевле, электричество есть. Первая линия, 
но до дороги основной далеко, не шумно. Улица широкая, 
чистится, полностью застроена хорошими коттеджами, 
820 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Зем. участок на м-ве Забота, 9 сот., в собств., возможен 
обмен. Т. 8-922-2449-585

Зем. участок на м-ве Орбита, 5 сот, 20 тыс. руб. Т. 8-922-
3012-385

Зем. участок на полуострове, 45 сот. в собствен. Т. 8-
922-3165-702

Зем. участок на полуострове, 45 сот. в собствен., возможен 
обмен. Т. 8-922-3165-702

Зем. участок на трассе г. Чайковский - г. Пермь, 94 сот., 
в собств., под кафе или заправку, кемпинг, 1 млн руб. 
Т. 8-922-3215-686
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
992

Земельные участки на Заре, по улице Декабристов (за гара-
жами Точмаша), 15 соток, 12 соток, 14 соток, садоводство, 
60 тысяч за сотку, торг. Электричество подведено, соседи 
строятся, газ рядом. Т. 8-906-8884-774

Земельный участок с разрешением на строительство. Т. 
8-922-3123-350

Куплю дом, 1 500 000 руб. Т. 8-922-6443-734

Дом в Осинском р-не, с. Гамицы, 7 км от центра, 100 кв.м + 
28 сот. земли, 3 жилые комнаты, кухня, душевая кабинка, 
газ, централизованное водоснабжение, канализация-
септик, в доме сделан ремонт: нат. потолки, линолеум, 
пластиковые окна, новая баня (год постройки 2016), 
ухоженная земля, 2 большие теплицы, один собственник, 
в деревне вся инфраструктура (детсад, школа, мага-
зины, ФАП, почта, ДК) - на 2-комн. кв. в г. Чайковском, 
или продам, 2.5 млн руб., торг, рассмотрим любые 
ипотечные программы, мат. капитал. Т. 8-922-3093-838, 
8-922-3309-090

Дом в д. Маракуши, 35 км от города, 72 кв. м, 3 комнаты, 
теплый туалет в доме, центр. водоснаб., водяное отоп-
ление, котел, нов. баня из бруса 3х6, хоз. постр., гараж, 
эл-во, зем. участок 9 сот., в хор. сост. + допл. - на 1-комн. 
кв. или м/с. Т. 8-922-3383-583, 8-922-6402-252

Дом в с. Б. Букор, 80 кв. м, благоустр., постройки, баня, 
20 сот, сад, овощ. яма - на 1-комн. кв. благоустр, с 
вашей доплатой, рассм. варианты. Т. 8-922-6469-160, 
8-912-4945-483

Дом в с. Ольховке, 28 кв. м, п/о, 2 комн., веранда, при-
хожая, вода на участке, свиноферма 100 кв. м, вод. 
отоп., сливная яма, клетки. Ведение ЛПХ, возможно 
получение льготных кредитов С/Х Банка, 500 тыс. руб. 
Т. 8-982-4906-947

Дом на Заре-2, по Цветочной, 90 кв.м, с мансардой и 
цокольным этажом, из красного кирпича, газ. отопление, 
16 сот. земли, баня, 4.3 млн. руб., или меняем на жилье по 
предложению. Т. 8-922-6497-785

Дом новый, каркасно-щитовой, благоустроенный, 2-эт., 
88 кв.м, в районе биатлона, участок 7 соток, вода 
- скважина, канализация - септик, отопление котел, 
крыша - профнастил, удобные подъездные пути, 2.4 
млн. руб., торг, или меняем на 1-2-комн. кв. с доплатой. 
Т. 8-922-6497-785

Коттедж в с. Фоки, 60 кв. м, с зем. уч. 12 сот, гараж, большая 
веранда, баня, теплица, в доме пл. окна, нат. потолки, 
водопровод - на кв. в г. Чайковском. Т. 8-908-2732-062

Дом 90 кв. м на участке 10 сот. д. К. Ключ, Молодёжная, 7 
000 руб./мес. Т. 8-922-3334-240

Дом в п. Засечном, оплата по счетч. Т. 8-952-3219-402

Дом на Завьялово, с мебелью, техникой, возм. для органи-
заций. Т. 8-922-3215-686

Домик на Заре-2, небольшой, кухня и комната, печное 
отопл., туалет на улице, без бани, без участка, прожива-
ние на одной территории с хозяевами, 5 тыс. руб./мес., 
оплата за месяц вперед. Т. 8-912-4944-893

Коттедж 200 кв. м на участке 8 сот. п. Прикамский, 40 000 
руб./мес. Т. 8-922-6457-001

Участок 12 сот. СНТ, ДНП Речная, 50. Т. 8-922-3503-109

Дом, коттедж в городе, семья, без в/п. Т. 8-909-1102-050

Дом. Т. 8-922-6445-416

2 Зем. участка в с. Б. Букор, Юбилейная, по 18 сот. Т. 
8-922-3388-698

Земельный участок по Восточной, 49, 10 соток, ИЖС, ком-
муникации рядом с участком (газ, вода, электричество), 
1 линия, 1.1 млн руб. Т. 8-922-3123-350

Земельный участок по Солнечной, коттеджный поселок 
Заря-2, 7 соток, ИЖС, ровный, недостроенный дом (ко-
робка, 180 кв.м, 5 комнат), фундамент, армированный на 
сваях, коробка газобетонные блоки, газ у соседей, элект-
ричество, в связи с переездом в другой город, документы 
в порядке, 2.3 млн. руб., торг. Т. 8-922-3123-350

Земельный участок, 17 соток, садоводство, в д. Дубовой, 
по Фермеров, участок ровный, рыночная стоимость 
200 тыс. руб., продам за 100 тыс. руб. СРОЧНО! Т. 8-
922-2442-222

Земельный участок, 18.5 соток, назначение личное под-
собное хозяйство, в д. Степаново, по Центральной, 30 
тыс. руб. СРОЧНО! Т. 8-922-2442-222

Земельный участок, 7.5 соток, назначение - дачный 
поселок, на Заре, недалеко от клуба Куба, в 100 м от 
берега Камы, электричество, в перспективе газ, в 
будущем земельный участок будет располагаться в 
закрытом коттеджном поселке премиум-класса, вся 
территория которого будет застроена, перспективное 
место для проживания, дорога чистится круглый год, 500 
тыс. руб., возможна продажа в небольшую рассрочку. Т. 
8-922-2442-222

Земельный участок, в черте города, на Суколде, 6 линия, 
15 сот., садоводство, удобный подъезд, часть участка на 
склоне, документы готовы, земля в собственности, обмен 
на КГТ, малосемейку, 750 тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

КОТТЕДЖИ

Коттедж 126 кв. м на участке 13 сот. Сайгатская, 5 800 000 
руб. Т. 8-909-1155-566

Коттедж 150 кв. м на участке 12 сот. Калиновая, 7, 2 000 000 
руб. Т. 8-922-3309-599

Коттедж 151 кв. м на участке 10 сот. д. М. Букор, Рождест-
венская, 61, 2 950 000 руб. Т. 8-902-4787-548

Коттедж 190 кв. м на участке 10 сот. Лермонтова, 6 800 000 
руб. Т. 8-902-8089-702

Коттедж 2-этажный, недостроенный, без отделки, 214 кв.м., 
18 соток, все коммуникации, рядом очень приличные со-
седи с замечательными красивыми домами и участками, 
кад. № 59:12:0260000:137, по соседству база Ашатли и 
Федеральный центр подготовки по зимним видам спорта 
Снежинка, участок не делится, без дома не продаётся, 3.9 
млн руб. Т. 8-922-3112-278

Коттедж 214 кв. м на участке 18 сот. п. Прикамский, Сосно-
вая, 3 900 000 руб. Т. 8-909-6522-695

Коттедж 220 кв. м на участке 1 сот. АКБ Маяк, 2 300 000 
руб. Т. 8-919-4868-566

Коттедж 227 кв. м на участке 12 сот. Заря-2, 5 000 000 руб. 
Т. 8-922-3311-127

Коттедж 237.5 кв. м на участке 11.2 сот. Лермонтова, 9, 9 
000 000 руб. Т. 8-912-9888-650

Коттедж 354.6 кв. м на участке 19 сот. Цветочная, 51, 9 000 
000 руб. Т. 8-922-6437-084

Коттедж 520 кв. м на участке 15 сот. п. Прикамский, Нагор-
ная, 27, 15 800 000 руб. Т. 8-922-5105-085

Коттедж 80 кв. м на участке 20 сот. с. Сосново. Т. 8-922-
6483-639

Коттедж в 20 км от города Чайковского, в элитном коттедж-
ном поселке Карша, по ул. Береговой, 32, 2-эт., 350 кв.м., 
земля 24 сотки (ЛПХ), живописное место, на берегу пруда, 
полноценный цоколь, 6 комнат, 2 санузла, электричество 
380 В, скважина под воду, канализация, охраняемая 
территория со шлагбаумом и КПП, с хорошими соседями. 
До города 15 мин езды по асфальтированной дороге, 
в поселке есть вся инфраструктура. Связь МТС с 4G 
интернет, 9.5 млн руб., торг. Т. 8-922-3123-350

Коттедж в п. Новый, до города 5 км, 250 кв.метров, земель-
ный участок 15 соток, все коммуникации: центральная 
канализация, газ, центральный водопровод, сделан 
хороший современный ремонт, участок ухоженный, 
есть теплый гараж, сделан капитальный забор, 7,5 млн. 
рублей. Т. 8-922-2442-222

Коттедж в п. Прикамском, Родниковая, 17, 265 кв. м, уч. 22 
сот, благоустр., все коммуникац., газ. отопл., гараж, баня, 
летн. кухня, огород, трансп. доступность, с меб. и техн., 
9,8 млн руб. Т. 8-982-2357-573

Коттедж в п. Прикамском, по Родниковой, 271 кв.м, в 
подвале - сауна, душевая, баня, бассейн, большая 
мастерская, второй этаж весь отделан деревом (вагонка), 
газовое отопление, вода и канализация центральные, 
зем. участок 22 сотки, сад плодоносит, 6,5 млн руб. Т. 
8-922-2439-469

Коттедж в пер. Сайгатском, 2, 147.5 кв. м, 2-эт., керамзито-
бетоннные блоки, газовое отопление, котельная, баня, 
сарай, гараж, 5 млн. руб., торг. Т. 8-906-8884-774

Коттедж в с. Фоки, 60 кв. м, с зем. уч. 12 сот, гараж, большая 
веранда, баня, теплица, в доме пл. окна, нат. потолки, 
водопровод, или обмен. Т. 8-908-2732-062

Коттедж на Заре-2, 227 кв. м, 2 эт., полно профильный 
подвал, гараж, веранда, баня, камин, рус. печь, газ. 
отепление, скважина септик, участок 12 сот., ИЖС, 5 млн 
руб., торг. Т. 8-922-3224-946

Коттедж на п. Прикамском, 216 кв. м, все коммуникации, 
уч. ухожен, огород, сад, газоны, тихое место. Т. 8-922-
3573-566

Коттедж-гараж на Маяке, 192 кв.м., потрясающий вид на 
Каму, идеальное место для яхты, катера, все в собс-
твенности, документы готовы, электричество, вода, душ, 
санузел, 5 млн. руб., без торга. Т. 8-922-3448-844

Недостроенный дом с зем. участком 7.5 соток, в черте 
города, 1 млн руб. Т. 8-992-2012-962

Новый дом-коттедж на Заре-2, по Кирова, 6 и на ул. Рас-
светная (аналогичный дом, участок 14 соток), 140 кв.м, 
баня, гараж, септик, скважина, газ, асфальтированный 
подъезд, цена дома под ключ 5.15 млн.руб., сдача объекта 
осень 2016 г., цена на данном этапе строительства 3.5 
млн. руб., рассматриваем разумные варианты обмена. 
Т. 8-922-3448-844

Одноэтажный жилой дом в д. Степаново, 20 кв.м, земель-
ный участок ЛПХ 20 соток, 1 собственник, возможна 
продажа за материнский капитал, 180 тыс. руб. Т. 8-
922-3093-838

Ровные участки вдоль дороги, 4 штуки по 15 соток (дорога 
на Марково) 59:12:0010571:12, ЛЭП, садоводство, возмож-
но использование под ком. деятельность, стоянка, хозба-
за, гаражи, 170 тыс. руб./участок. Т. 8-922-3112-278

Дача в собствен. в черте города, м/у Уральской и Завья-
лово, эл-во городское, своя скважина, канализация, с/у 
в доме, вод. отопление, запас дров на зиму, огород 6,8 
сот. Т. 8-922-3309-066

Дача на Зототых песках, упакованная, 5,5 сот, по догово-
ренности, все в собств., 40 кв. м, колодец, в огороде свет 
круглый год. Т. 8-922-3114-354

Зем. участок  по Нагорной, Завьялово, под ИЖС, назначе-
ние садоводство 7 сот, в жилом р-не, недалеко от ост. 
м-на Радуга, все коммуникации рядом, 59:12:0010522:10. 
Т. 8-922-3083-755

Зем. участок СНТ Простор, 8,69 сот., № 5912081040364, в 
собств., документы готовы, хорошие подъездные пути. 
Т. 8-922-3422-067

Зем. участок СНТ на Заре, 6,6 сот, круглогодичный 
подъезд, домик, баня, в проекте газ, 76 тыс. руб./сот. 
Т. 8-922-3272-760

Зем. участок в д. Карша, ровный, подъезд круглый год, 
эл-во рядом, СРОЧНО! Т. 8-919-4943-209

Зем. участок в д. Марково, 14.4 сот, на уч. сруб 6х4 м, под 
крышей из профнастила, эл-во рядом с участком, докум. 
готовы, цена договорная. Т. 8-999-3636-713

Зем. участок в д. Марково, Северная, 1, 17 сот. Т. 8-964-
1888-264

Зем. участок в д. Марково, под ИЖС, 20 сот. Т. 8-961-
7593-393

Зем. участок в д. Русалека, 14 сот, ИЖС, отл. вариант для 
стр-ва дома, 150 тыс. руб., СРОЧНО! Возможно ч/з мат. 
капитал. Т. 8-922-3354-878

Зем. участок в п. Волковском, на м-ве Сосеночка, 4 сот, все 
посадки плодоносят, есть колодец. Т. 8-922-2447-737, 
8-912-0175-626

Зем. участок в с. Ольховка, приватизир., 13 сот, 350 тыс. 
руб. Т. 8-922-3560-068

Зем. участок в с. Ольховке,11 сот, садоводство, 130 тыс. 
руб. Т. 8-922-3795-349

Зем. участок в с. Фоки, ИЖС, 10 сот, возможность подкл. 
коммуникаций, рядом магазины, аптека, поликлиника, 
остановка. Звонить после 18.00. Т. 8-922-3759-488

Зем. участок на Завьялово, 7 сот, в собствен., под стр-во, 
все посадки, садовый домик, баня, эл-во, или обмен на 
м/с, ККТ. Т. 8-922-2433-278

Зем. участок на СУ-4, 3 сот, садовый домик, вода, эл-во 
в 2 м от участка, огород не заброшенный, хорошие 
соседи, 5 мин ходьбы от Азина, 45 тыс. руб., торг. Т. 
8-922-3655-803

Зем. участок на м-ве № 24, 4,5 сот, 150 тыс. руб. Т. 8-
922-3162-138

Зем. участок на м-ве № 6, 6 сот, ост. конечная Завьялово в 
5 мин, домик с баней, огород ухожен, есть эл-во, проезд 
круглый год, 260 тыс. руб. Т. 8-922-3346-053

Зем. участок на м-ве № 6, Завьялово, 10 сот, подъезд 
круглый год, есть эл-во, вода 3 раза в нед., 500 тыс. руб. 
Т. 8-908-2475-398

Зем. участок на м-ве № 61, Забота, Завьялово, 5 сот. Т. 
8-922-3104-595

Зем. участок на м-ве Золотые пески, 9 сот, без построек, 
без посадок, 120 тыс. руб. Т. 8-922-2414-348

Зем. участок на м-ве Сельский учитель, с. Ольховка, 
6 сот, эл-во, удобный подъезд, участок ровный. Т. 8-
922-6467-164

Зем. участок на м-ве Соколица, с. Ольховка, 8 сот., есть дом 
3х4, 5 яблонь, рядом родник. Т. 6-26-71, 8-922-3136-092

Зем. участок на с/т Автомобилист, 6 сот., без посадок, 
с фундаментом под небольш. домик, неприватиз. Т. 
8-922-3037-743

Зем. у час ток по Высотной, Завьялово- 4, 15 сот, 
59:12:0010556:12, в собствен., садоводство, ч/з дорогу 
участки для многодетных. Т. 8-922-2435-522

Огород на с/м №26, кирпичный дом, 30 кв.м, с баней, 7 сот. 
земли, все посадки, теплица, в собственности, удобные 
подъездные пути, 170 тыс. руб., торг. Т. 8-922-6497-785

С/м № 13, за а/к № 37, 3,5 сот, посадки, дощ. домик 2х3, 
есть вода. Т. 8-922-3287-485

С/о 11 сот., на м-ве № 3, домик 2 эт, 4х6, фундамент под 
теплицы, посадки, участок расположен недалеко от 
дороги, есть вода, свет можно провести, соседи живут 
на постоянной основе. Т. 8-922-3525-225

С/о в п. Волковском, 4 сот., Сосеночка, счетчики на воду, 
все в собствен., только земля, 15 тыс. руб. Т. 8-922-
3307-637

С/о в п. Волковском, Золотые пески, 4 сот., цена при 
осмотре. Т. 8-922-6916-928

С/о в п. Волковском, СНТ Сосеночка, 4 сот, домик с баней, 
верандой, 2 теплицы, стоянка д/авто, емкость под воду, 
эл-во, вода, уч. ровный, ухоженный. Т. 8-922-3252-815

С/о в с. Ольховка, 15,5 сот, недалеко р. Кама, коммуникации 
близко. Т. 8-922-3254-456

С/о в черте города, 6 сот., ухожен, кирпич. домик с мансар-
дой, все посадки. Т. 8-982-4895-345

С/о за СМУ-4, 3,1 сот, кирп. домик, колодец, водопровод, 
подача воды 3 р./нед., удобренный, ровный, квадратной 
формы, с плодово-ягодными посадками, 80 тыс. руб., 
торг. Т. 8-919-7161-108, 8-922-3251-087

С/о за СУ-4, ближе к реке, 6 сот, ухожен, все посадки, дом 
из бруса с мансардой, баня, колодец, подача воды 4 р. в 
неделю. Т. 8-922-3688-859

С/о на 26 кооперативе, усадьба 27, 7 сот, кирп. дом, баня, 
все посадки, удобное место, 1-я ост. на лесозавод. близко 
от города. Т. 8-922-3134-434

С/о на Энергетике, 8 сот., дом, баня, теплица, колодец, все 
посадки. Т. 8-922-3515-955

С/о на м-ве 9, ост. Азина, за гаражами, 3,5 сот., дом с баней, 
теплица, все посадки. Т. 3-32-86, 8-922-6919-123

С/о на м-ве № 1, 7.2 сот, имеется домик, отдельно баня, 
приватизирован. Т. 8-922-3182-136

С/о на м-ве № 1, 9 сот., кирп. домик, беседка, 2 теплицы, 
садовые посадки. Т. 8922-2424-331

С/о на м-ве № 1, домик, баня, теплица, все посадки. Т. 
8-922-3378-985, 6-54-19

С/о на м-ве № 1, за м/комб., 16 сот, домик, забетонир. яма, 
баня, тихое место с краю. Т. 8-912-8870-933

С/о на м-ве № 1, рядом с частным сектором, 3,3 сот, домик, 
теплица, все посадки, ухожен, 140 тыс. руб., торг. Т. 
8-922-3001-027

Садовый домик на Уральской (Сайгатка), небольшой, но 
есть печь, электричество, вода рядом, можно провести 
в дом, баня действующая, хоз. постройки, небольшой 
огород 4 сотки, посадки, 270 тыс. руб., торг. СРОЧНО! 
т. 8-922-3525-225

Таунхаус на Гагарина, 4 уровня, 240 кв. м, 3 санузла, сауна, 
дет. площадка, охраняемая территория, гараж, терраса, 
земельный участок 6 сот., 1 взрослый собств., развитая 
инфраструктура, 12 млн руб. Т. 8-922-3215-686

Таунхаусы в городе Сочи, на Соболевке, по ул. Пятигорской, 
Немецкий Квартет, 3 таунхауса, все центральные комму-
никации, барбекю, парковка, закрытая территория, все 
удобства, по 170 кв.м, сданы, проводим раздел, этап от-
делки фасадов, 55 тыс. руб./кв. метр. Т. 8-922-3093-838

Участок 10 сот. ИЖС Промышленная, 3/1, 1 800 000 руб. 
Т. 8-922-3165-835

Участок 10 сот. ИЖС м-в Южный, 100 000 руб. Т. 8-922-
3314-075

Участок 10 сот. ИЖС с. Фоки. Т. 8-922-3759-488

Участок 10 сот. ИЖС, 250 000 руб. Т. 8-987-4771-370

Участок 10 сот. ИЖС, 500 000 руб. Т. 8-965-5573-388

Участок 10 сот. СНТ, ДНП Заря, 390 000 руб. Т. 8-922-
3098-510

Участок 10 сот. СНТ, ДНП, 135 000 руб. Т. 8-922-3000-248

Участок 10 сот. СНТ, ДНП, 250 000 руб. Т. 8-922-3120-497

Участок 10 сот. СНТ, ДНП. Т. 8-922-3473-828

Участок 10.3 сот. ИЖС с. Б. Букор, Зелёная-2, 190 000 руб. 
Т. 8-922-2428-409

Участок 10.3 сот. ИЖС с. Фоки, Фокинский пер., 3 290 000 
руб. Т. 8-922-3196-591

Участок 10.4 сот. СНТ, ДНП СНО № 55 Орбита, 450 000 руб. 
Т. 8-922-3200-810

Участок 10.5 сот. ИЖС с. Фоки, Рагузинская, 100 000 руб. 
Т. 8-922-2432-834

Участок 10.5 сот. СНТ, ДНП п. Волковский, 220 000 руб. Т. 
8-922-3244-340

Участок 11 сот. ИЖС Сайгатская, 990 000 руб. Т. 8-922-
3311-127

Участок 12 сот. ИЖС массив Дачник, 850 000 руб. Т. 8-
912-8751-389

Участок 12 сот. СНТ, ДНП Чайковский, 85 000 руб. Т. 8-
922-3525-225

Участок 12 сот. СНТ, ДНП п. Первомайский, 350 000 руб. 
Т. 8-922-3058-937

Участок 12 сот. СНТ, ДНП с. Ольховка, 499 000 руб. Т. 
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